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Değerli İscehisarlılar… 
 
Göreve geldiğimiz günden itibaren mevcut kaynakları daha etkin bir şekilde kullanarak yerelde hizmet ve 
vatandaş memnuniyetlerini daha sürdürülebilir hale getirecek olan belediye kurumsal kapasitesini geliştirmek 
öncelik verdiğimiz en önemli konulardan biri olmuştur.  
 
İscehisar ilçesi ve burada yaşayan halkımız için her şeyin en iyisinin hayata geçirilmesi konusunda yerel yönetim 
olarak kararlılığımızı ve mücadelemizi sürdürmekteyiz.  
 
İscehisar ilçemiz; doğaltaş sanayisi ve ekonomik durumu, tarihi, sosyal vecoğrafi konumuile büyük potansiyeli 
bulunan ülkemiz nadir bölgelerindendir. İscehisar Belediyesi ve yerel yönetimi olarak; ilçemizin mevcut bu 
potansiyelini yukarılara taşıyacak faaliyetlere öncelik ve hız verilmektedir. Özellikle ülkemiz ve ilçemiz kalkınma 
hedeflerine büyük katkı sağlayan doğaltaş sanayisinin mevcut altyapı ve imar sorunlarının giderilmesine yönelik 
imar revizyon çalışmalarına hız verilmişolup, mevcut sorunların giderilmesine katkı sağlayacak çalışmalar 
yürütülmektedir. 
 
İscehisar ilçemizin mevcuttarihive şehircilik alt ve üst yapısınınmodern şehircilik anlayışı hedefleri doğrultusunda 
mevcut sorunların giderilmesine katkı sağlayacakproje ve imar düzenlemelerine başlanılmış olup,yeni teknolojik 
gelişmeler ile ortaya çıkan akıllı şehir ve belediyecilik uygulama gelişmelerini yakından takip ederek sürdürülebilir 
kent ve şehircilik yapılanmasında İscehisar belediyesinin hak ettiği yere gelmesi için uğraş vermekteyiz. 
 
İscehisar’ınturizm altyapısının gelişmesine büyük katkı sağlayacak olan ve ilçemizin ülkemizde ve dünyada 
kaplıca turizmmerkezlerinden biri olmasıhedeflerine ulaşılması, ayrıcaşehirmerkezi konut ve işyerleri ile tarımsal 
üretim için zaruri olanısıtma ihtiyacının alternatif jeotermal sıcak su kaynakları ile karşılanması, belediye 
hizmetlerinde kullanılan elektrik enerjisi ihtiyacının yenilenebilir güneş enerjisi kaynaklarından karşılanması ile 
çeşitlendirilmesi amaçlı planlama ve proje çalışmalarına hız verilerek büyük mesafeler alınmıştır.  
 
Yerel yönetim olarak ‘İscehisar’da Birlikte Varız’ diyerek herkese ulaşılabilir hale geldik. Bu çerçevede ilçemizde 
yaşayan/çalışan tüm vatandaş ve halkımızındert ve sıkıntılarına çare bulan, sorunları azaltarak birlikteliği artıran 
sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışarak halkımızın teveccüh ve güvenini kazanmaya devam etmekteyiz. 
 
2021 Yılı faaliyet raporunda detaylarını göreceğiniz tüm belediye faaliyetlerinde, ilçemizin kalkınmasına ve 
aydınlık geleceği ile İscehisar halkımızın sorunlarına derman olacak çalışmalar bulunmaktadır. 
 
Bütün çalışmalarımızda emeği ve özverisi ile bizleri destekleyen ‘Herşey İscehisar İçin’ diye atan 
yüreklerinhayaline katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarımıza, meclisimizin değerli üyelerine ve bir araya 
geldiğimiz tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, 2021 Yılı Faaliyet Raporumuzu sizlere sunarım. 
 

Ahmet ŞAHİN 
 İscehisar Belediye Başkanı 
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MİSYONUMUZ 

Tarih ve Kültür merkezi  İscehisar’ı yerel yönetimde lider, cazibe merkezi bir ilçe haline getirerek ilçemizde 

yaşayan herkesin ihtiyaçlarını çağdaş bir belediyecilik anlayışıyla karşılamak. 

 

 

VİZYONUMUZ 

İscehisarın kültürel, doğal, tarihi ve ekonomik değerlerini akılcı biçimde değerlendirerek, her alanda öncü ve 

marka bir kent yaratarak Türkiye'nin yükseleni olmak. 

 

 

TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ 

Dürüst, Şeffaf ve Adil Olmak. 

İnsan Odaklı Olmak. 

Çözüm Odaklı Olmak. 

Doğaya ve Çevreye Saygılı Olmak. 

Vatandaş Memnuniyetini Esas Almak. 

Kaynakları Etkili ve Verimli Kullanmak. 

Güler Yüzlü Ve Hızlı Hizmet Sunmak. 
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5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU 
 
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt 
yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve 
sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin 
son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 
derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 
meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 
cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de 
mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. (1) b) 
(…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 
12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (3) (Ek fıkra: 
12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, 
sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 
için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini 
geçemez. 

 
(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) Hizmetlerin 
yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. (4) Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 
alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 
Faaliyet Raporu;Madde 56.- Belediye başkanı, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci 
maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre yürütülen 
faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 
nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı 
kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. 

 
Faaliyet raporu nisan ayı toplantısında belediye başkanı tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneği İçişleri 
Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır. 
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İÇİNDEKİLER 

 
 

1) Yazı İşleri Müdürlüğü Hizmetleri 
 

2) Mali Hizmetler Müdürlüğü Hizmetleri 
 

3) Fen İşleri Müdürlüğü Hizmetleri 
 

4) İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Hizmetleri 
 

5) Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü Hizmetleri 
 

6) Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü Hizmetleri 
 

7)  Destek Hizmetler Müdürlüğü Hizmetleri 
 

8) Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Hizmetleri  
 
9) Zabıta Amirliği Hizmetleri 

 
10) İtfaiye Amirliği Hizmetleri 

 
11) İSJET AŞ. Hizmetleri 
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İSCEHİSAR BELEDİYESİ MÜDÜRLÜK VE BİRİMLERİN FAALİYETLERİ 
 
1-YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ2021 YILI FAALİYETLERİ 

 
5393 Sayılı Belediye Kanununun ilgili maddelerinde belirtildiği şekilde birim yönetmelikleri Yazı İşleri Müdürlüğü 
ile ilgili müdürlüklerce birliktehazırlanarak meclise sunulmuştur. Bu yönetmelikler belediye meclis kararı ile 
yürürlüğe girmiştir. 
 

✓ İscehisar Belediyesi Çalışanları Pozisyon ve Sayılarına ait bilgiler tablo halinde aşağıda 
verilmiştir.(2021) 

 

İscehisar Belediyesi Çalışanları Pozisyon ve Sayıları(2021) 

Pozisyonu Sayısı 

Memur 32 

Daimi İşçi 10 

Sözleşmeli Personel 11 

Belediye Şirketi 90 

Toplam 143 

 
✓ İscehisar Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü 2021 yılı içerisinde evrak kayıtlarına giren ve işlem yapılan 
Gelen/Giden yazı sayılarına ait tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

İscehisar Belediyesi Evrak KayıtaGelen/Giden Yazı Sayısı(2021) 

Gelen Evrak Sayısı 3.401 

Giden Evrak Sayısı 3.093 

 
 

✓ Yazı İşleri Müdürlüğü 2021 yılında Evrak Kayıta Gelen/Giden Yazı Sayısı 
 

Yazı İşleri Müdürlüğü Evrak KayıtaGelen/Giden Yazı Sayısı(2021) 

Gelen Evrak Sayısı 435 

Giden Evrak Sayısı 435 

 
Yazı İşleri Müdürlüğünce bütün Resmi yazışmalar takip edilip cevap verilmesi gerekenlere kanun ve yönetmelikler 
çerçevesinde zamanında cevap verilmiştir. 
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Belediye Meclis Oturumu ve Alınan Karar Faaliyetleri 
 
2021 yılında Yazı İşleri Müdürlüğünce 2021 yılındagerçekleşenmeclis oturum ve karar çalışmalarına ait 
sayılar aşağıda verilmiştir. 

 

Belediye Meclisi oturum ve karar çalışmalarına ait sayılar (2021) 

Oturum Sayısı 14 

Karar Sayısı 244 

 
 

 
 
 

✓ 2021 yılında Yazı İşleri Müdürlüğünce 2021 yılında meclis oturumu vealınan kararlara ait bilgiler aşağıda 
verilmiştir. 

 

İscehisar Belediyesi Aylara Göre MeclisToplantı ve Kararı Sayıları(2021) 

Meclis Toplantısı Sayısı 12 adet 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

28 19 22 32 23 21 1 25 15 16 24 18 244 

 
 
 

✓ BelediyeEncümeni Toplantı ve KararFaaliyetleri 
 
İscehisar İscehisar Belediyesince 2021 yılında yapılan Encümen Toplantı ve Kararı sayılarına ait bilgiler 
aşağıda verilmiştir. 

 

İscehisar Belediyesinin Aylara Göre Encümen Toplantı ve Kararı Sayıları(2021) 

Encümen Toplantısı Sayısı 55 adet 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

19 23 29 36 17 31 23 21 22 17 24 33 295 
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✓ Belediye Nikah İşlemleri 
 
Belediyemiz Evlendirme Memurluğu tarafından evlendirme nikah işlemlerine devam edilmiş 
olup,belediyemizce kültür hizmeti olarak evlenen çiftlerimize çeşitli hediyeler verilmiştir. 

 

İscehisar Belediyesi Evlendirme Memuluğu İşlem Sayılar(2021) 

Evlendirme İşlemleri 134 adet 
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✓ Belediye Mezarlık ve Defin İşleri 
 
İscehisar Belediyesi Cenaze Himetleri Birimi tarafından 2021 yılında cenaze defin hizmetlerine devam 
edilmiş olup defin sayılarına ait bilgiler aşağda verilmiştir.  

 

İscehisar Belediyesi Cenaze Himetleri Defin İşlemi Sayıları(2021) 

Defin İşlemleri 75 kişi 

 
 

 
 
 

✓ İlan Servisi Çalışmaları Faaliyetleri 
 
Belediyemiz yayın servisine gelen resmi ilanlar için gerekli ilan çalışmaları yapılmış olup, ilgililere resmi 

yazılarla cevap verilmiştir. Aynı şekilde vatandaşlarımızdan gelenuygun olan ilan taleplerises sisteminden halka 
duyurulmuştur. Mevcut ses sisteminin tamamı kontrolden geçirilerek ses yayın cihazlarının bozulanları 
yenilenmiştir. 

 

 
 

İscehisar Belediyesi İlan Servisi Cihaz ve İlan İşlemi Sayıları(2021) 

İlan Ses Cihazı Sayısı 110 adet 

Yapılan İlan Sayısı 1453 adet 
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✓ Belediye Mülklerinin Sosyal Faaliyetlerde Kullandırılması  
 
Belediyemiz Düğün salonunuilçemizde yürütülen sosyal ve kültürel etkinlikler ile resmi program ve 
törenlerde ilgili tüm kuruluş ve muhataplara tahsis edilmiş toplumumuz fertlerinin birlikteliğinin 
oluşmasına vesile olunmuştur.  
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✓ Belediye Tanıtım ve Basın Yayın Faaliyetleri 
 
2021 yılında yazılı ve görsel medya da İscehisar ilçemizin tanıtımı ilebelediyemizce yapılan faaliyetler, yapılan 
yatırımlar ile devam eden projelerin tanıtımına yer verilmesi sağlanmış olup, yerel ve ulusal medya 
yayınlarndailçemizin yer alması sağlanmıştır. 
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✓ İlçemizde tanıtım amaçlı fotoğraf makinesi, drone, video kamera çekimler yapılmış, güncel haberler 
düzenlenerek yerel ve ulusal basınla paylaşılmıştır. 

 

 
 

✓ İscehisar Belediyesi resmi internet sitesi ve sosyal medya hesaplarında 2021 yılı içerisinde Genel Haber, 
Evlenme, Vefat, Proje, İhale, Duyurubaşlıkları altında haber girilerek paylaşımda bulunulmuştur.  
 

 
 

İscehisar Belediyesi Web Sitesi ve Sosyal Medya Paylaşım Sayıları(2021) 

Web ve Sosyal Medyada Yayınlanan Genel 
Haber, Evlenme, Vefat, Proje ve İhale 

Duyuru Sayısı 

1.876 adet 

Sosyal Medyada İscehisar ile ilgili Haber 
İzlenme ve Tıklama Kişi Sayısı 

3.983.953 kişi 
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✓ Ulusal kanallar aracılığıyla İscehisar tanıtım günleri düzenlenmiştir. Ayrıca fuarlara katılım sağlanarak 
canlı yayın, dergi, gazetelerde ilçemizin sosyal ve ekonomik potansiyelinin tanıtımına katkılar 
sağlanmıştır. 
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Belediyemiz Bilgi İşlem Merkezi Faaliyetleri 
 

✓ Belediyemizin ihtiyaçları doğrultusunda serverimizi yenileyerek teknolojik altyapımızı yeniden oluşturduk. 
 

 
 

✓ Halkımıza daha hızlı hizmet vermek amacıyla gerekli alt yapı oluşturarak tüm birimlerimizde otomasyon 
programları üzerinden hizmet verilmeye başlandı. 

✓ İçişleri Bakanlığının sunmuş olduğu E-Belediye Sistemine geçiş sağlayarak entegre kurumlarla daha hızlı 
yazışmalar yapılmış ve, posta gönderim maliyeti en aza indirilmiştir. 
 

 
 
✓ Belediyemiz içi ve dışına kamera sistemi kurularak olası olumsuz durumlara karşı önlem ve güvenlik tedbirleri 

alındı. 
✓ Belediye İnternet web sitesi yenilendi. 
✓ İP Santral sistemi kurularak telefon başında kimse olmadan 7 gün 24 saat ulaşılabilir hale geldik. 
✓ 0516 166 50 00 numaralı WhatsApp ihbar hattımıza gelen talep, şikayet ve önerileri dikkate alarak en kısa 

sürede çözüme kavuşturuldu. 
✓ Toplu SMS ile vatandaşlarımıza özel günlerde ve diğer zamanlarda bilgilendirme amaçlı gönderimler 

sağlandı. 
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2- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ2021 YILI FAALİYETLERİ 

Mali Hizmetler Müdürlüğü; 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu, 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu, 2464 Sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu, 6183 Sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 492 Sayılı Harçlar 

Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Kanunu, 5393 

Sayılı Belediye Kanunu ile sair kanunlarda belirtilen belediyenin gelir ve giderleriyle alakalı her türlü iş ve 

işlemleri, Belediyemizin finansman, muhasebe, mali iş ve işlemleriyle alakalı her türlü faaliyeti, Belediyemizin 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarında takibi gereken iş ve işlemlerini yürütmüştür. Mali Tabloların zamanında, 

doğru, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş bütçe ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde, 

uluslararası standartlara uygun, yönetimin ve ilgili diğer kişilerin bilgi ihtiyaçlarını karşılayacak kesin hesabın 

çıkarılmasına temel olacak; karar, kontrol ve hesap verme süreçlerinin etkili çalışmasını sağlayacak şekilde 

hazırlamıştır. Mali Hizmetler Müdürlüğü; tahakkuk ve tahsil edilmesi gereken vergi ve harçları zamanında 

tahakkuk ettirerek, gelir ve alacakların tahsilini yasaların tanımış olduğu imkânlar dâhilinde, yasal süre içeresinde 

tahsiline çalışmış, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve para ile ifade edilebilen değerler ile emanetlerin 

alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve 

raporlanması işlemlerini yerine getirmiştir. Mali Hizmetler Müdürlüğü; yapacağı iş ve işlemleri yasalara uygun, Üst 

yöneticilere hesap verilebilecek sorumlulukla sürdürmüş ve halkın memnuniyetini esas alan bir anlayışla hizmet 

vermiştir. Mali Hizmetler Müdürlüğünde verilen hizmetin kalitesi aynı zamanda Belediyemizin halkımıza verdiği 

hizmetin de kalitesini göstereceğinden çalışanlar bu anlayış ve sorumlulukla hareket etmiştir. Mükellef ve 

paydaşlarımızın iş ve işlemlerini en kısa sürede ve doğru olarak yapmak, bilgi isteyen mükelleflerimize doğru 

bilgiyi vermek, işlemlerini en kısa süre içerisinde yapmak, yapılması gereken tüm iş ve işlemleri yasal prosedür 

içerisinde ve yürürlükteki mevzuata uygun olarak yürütmek, tertipli ve düzenli bir iş ortamı oluşturarak, 

çalışanlarımızın toplam verimliliğe katkısını arttırmak, mükelleflerimizin Belediyemizden memnun bir şekilde 

ayrılması temel ilke ve önceliğimiz olmuştur.  

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyet Başlıkları: 

 

1. Mali Bilgiler  

2. Gelir Tahakkuk Oranları Grafik Tablosu 

3. Mizan  

4. Bilanço  

5. İller Bankası Payı  

6. Gelir Kesin Hesap  

7. Gider Kesin Hesap  

8. Personel Gider Oranı 
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✓ 2021 Yılı Mali Bilgileri 

Bütçe Gerçekleşmeleri, Temel Mali Tablolar, Mali Denetim Sonuçları: 
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GELİR TAHAKKUK ORANLARI GRAFİK TABLOSU 
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21 MİZANI 

01/01/2021 - 31/12/2021 tarihleri arası 

Kurumun Adı: İSCEHİSAR BELEDİYESİ Yılı:   2021 

 Ayı: 

Hesap 
Kodu 

Hesap Adı 
Borç Tutarı Alacak Tutarı 

Borç 
Kalanı 

Alacak 
Kalanı 

TL Kr TL Kr TL Kr TL Kr 

100 KASA HESABI 3.168.312 35 3.168.312 35 0 0 0 0 

102 BANKA HESABI 23.012.471 87 23.012.471 87 0 0 0 0 

103 
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - ) 
19.639.363 67 19.639.363 67 0 0 0 0 

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 3.168.312 35 3.168.312 35 0 0 0 0 

109 
BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI 
2.307.191 40 2.307.191 40 0 0 0 0 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 5.512.317 76 5.512.317 76 0 0 0 0 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 5.215.518 13 5.215.518 13 0 0 0 0 

122 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 
1.798.595 51 1.798.595 51 0 0 0 0 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 159.000 0 159.000 0 0 0 0 0 

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 1.301.517 19 1.301.517 19 0 0 0 0 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 129.878 82 129.878 82 0 0 0 0 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 647.324 40 647.324 40 0 0 0 0 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 116.329 27 116.329 27 0 0 0 0 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 240.527 64 240.527 64 0 0 0 0 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 8.798.660 61 8.798.660 61 0 0 0 0 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.315.838 13 1.315.838 13 0 0 0 0 

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 327.581 26 327.581 26 0 0 0 0 

222 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 
527.226 35 527.226 35 0 0 0 0 

227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 43.318 14 43.318 14 0 0 0 0 

240 
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI 
691.167 16 691.167 16 0 0 0 0 

241 
MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYELER HESABI 
304.529 15 304.529 15 0 0 0 0 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 4.457.805 33 4.457.805 33 0 0 0 0 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 23.214.376 89 23.214.376 89 0 0 0 0 

252 BİNALAR HESABI 3.873.529 73 3.873.529 73 0 0 0 0 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 2.193.885 70 2.193.885 70 0 0 0 0 

254 TAŞITLAR HESABI 1.715.871 89 1.715.871 89 0 0 0 0 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 245.438 7 245.438 7 0 0 0 0 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 4.756.468 66 4.756.468 66 0 0 0 0 

294 
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN 

VARLIKLAR HESABI 
2.031.295 3 2.031.295 3 0 0 0 0 

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 839.323 79 839.323 79 0 0 0 0 

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 2.606.216 76 2.606.216 76 0 0 0 0 
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320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 22.098.486 24 22.098.486 24 0 0 0 0 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 348.371 97 348.371 97 0 0 0 0 

333 EMANETLER HESABI 209.497 52 209.497 52 0 0 0 0 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 2.220.535 20 2.220.535 20 0 0 0 0 

361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 

HESABI 
3.237.959 95 3.237.959 95 0 0 0 0 

362 
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA 

YAPILAN TAHSİLAT HESABI 
203.445 18 203.445 18 0 0 0 0 

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 450.199 72 450.199 72 0 0 0 0 

368 
VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 
5.668.981 6 5.668.981 6 0 0 0 0 

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 1.059.229 52 1.059.229 52 0 0 0 0 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 209.677 49 209.677 49 0 0 0 0 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 6.972.944 86 6.972.944 86 0 0 0 0 

438 
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI 
346.936 99 346.936 99 0 0 0 0 

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 493.130 40 493.130 40 0 0 0 0 

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 5.012.354 68 5.012.354 68 0 0 0 0 

500 NET DEĞER HESABI 31.213.083 58 31.213.083 58 0 0 0 0 

570 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI 
6.515.793 41 6.515.793 41 0 0 0 0 

580 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI ( - ) 
9.257.668 46 9.257.668 46 0 0 0 0 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 1.126.862 75 1.126.862 75 0 0 0 0 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 2.525.278 92 2.525.278 92 0 0 0 0 

600 GELİRLER HESABI 26.750.753 12 26.750.753 12 0 0 0 0 

630 GİDERLER HESABI 29.084.914 80 29.084.914 80 0 0 0 0 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 28.800.848 11 28.800.848 11 0 0 0 0 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 26.578.887 87 26.578.887 87 0 0 0 0 

805 GELİR YANSITMA HESABI 26.578.887 87 26.578.887 87 0 0 0 0 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 6.219 56 6.219 56 0 0 0 0 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 55.482.182 44 55.482.182 44 0 0 0 0 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 45.908.775 0 45.908.775 0 0 0 0 0 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 62.914.255 43 62.914.255 43 0 0 0 0 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 695.467 0 699.067 0   3.600 0 
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911 
ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 

HESABI 
699.067 0 695.467 0 3.600 0   

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 1.146.475 1 1.146.475 1 0 0 0 0 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.146.475 1 1.146.475 1 0 0 0 0 

Sayfa Toplamı : 616.032.722 84 616.032.722 84 3.600 0 3.600 0 

Genel Toplam : 616.032.722 84 616.032.722 84 3.600 0 3.600 0 

 

2021 MİZANI 

01/01/2021 - 31/12/2021 tarihleri arası 

Kurumun Adı: İSCEHİSAR BELEDİYESİ Yılı:   2021 

 Ayı: 

Hesap 

Kodu 
Hesap Adı 

Borç Tutarı Alacak Tutarı 
Borç 

Kalanı 

Alacak 

Kalanı 

TL Kr TL Kr TL Kr TL Kr 

100 KASA HESABI 3.168.312 35 3.168.312 35 0 0 0 0 

102 BANKA HESABI 23.012.471 87 23.012.471 87 0 0 0 0 

103 
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - ) 
19.639.363 67 19.639.363 67 0 0 0 0 

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 3.168.312 35 3.168.312 35 0 0 0 0 

109 
BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI 
2.307.191 40 2.307.191 40 0 0 0 0 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 5.512.317 76 5.512.317 76 0 0 0 0 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 5.215.518 13 5.215.518 13 0 0 0 0 

122 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 
1.798.595 51 1.798.595 51 0 0 0 0 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 159.000 0 159.000 0 0 0 0 0 

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 1.301.517 19 1.301.517 19 0 0 0 0 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 129.878 82 129.878 82 0 0 0 0 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 647.324 40 647.324 40 0 0 0 0 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 116.329 27 116.329 27 0 0 0 0 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 240.527 64 240.527 64 0 0 0 0 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 8.798.660 61 8.798.660 61 0 0 0 0 
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191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.315.838 13 1.315.838 13 0 0 0 0 

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 327.581 26 327.581 26 0 0 0 0 

222 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 
527.226 35 527.226 35 0 0 0 0 

227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 43.318 14 43.318 14 0 0 0 0 

240 
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI 
691.167 16 691.167 16 0 0 0 0 

241 
MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYELER HESABI 
304.529 15 304.529 15 0 0 0 0 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 4.457.805 33 4.457.805 33 0 0 0 0 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 23.214.376 89 23.214.376 89 0 0 0 0 

252 BİNALAR HESABI 3.873.529 73 3.873.529 73 0 0 0 0 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 2.193.885 70 2.193.885 70 0 0 0 0 

254 TAŞITLAR HESABI 1.715.871 89 1.715.871 89 0 0 0 0 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 245.438 7 245.438 7 0 0 0 0 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 4.756.468 66 4.756.468 66 0 0 0 0 

294 
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN 

VARLIKLAR HESABI 
2.031.295 3 2.031.295 3 0 0 0 0 

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 839.323 79 839.323 79 0 0 0 0 

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 2.606.216 76 2.606.216 76 0 0 0 0 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 22.098.486 24 22.098.486 24 0 0 0 0 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 348.371 97 348.371 97 0 0 0 0 

333 EMANETLER HESABI 209.497 52 209.497 52 0 0 0 0 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 2.220.535 20 2.220.535 20 0 0 0 0 

361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 

HESABI 
3.237.959 95 3.237.959 95 0 0 0 0 

362 
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA 

YAPILAN TAHSİLAT HESABI 
203.445 18 203.445 18 0 0 0 0 

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 450.199 72 450.199 72 0 0 0 0 

368 

VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 

5.668.981 6 5.668.981 6 0 0 0 0 
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381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 1.059.229 52 1.059.229 52 0 0 0 0 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 209.677 49 209.677 49 0 0 0 0 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 6.972.944 86 6.972.944 86 0 0 0 0 

438 
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI 
346.936 99 346.936 99 0 0 0 0 

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 493.130 40 493.130 40 0 0 0 0 

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 5.012.354 68 5.012.354 68 0 0 0 0 

500 NET DEĞER HESABI 31.213.083 58 31.213.083 58 0 0 0 0 

570 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI 
6.515.793 41 6.515.793 41 0 0 0 0 

580 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI ( - ) 
9.257.668 46 9.257.668 46 0 0 0 0 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 1.126.862 75 1.126.862 75 0 0 0 0 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 2.525.278 92 2.525.278 92 0 0 0 0 

600 GELİRLER HESABI 26.750.753 12 26.750.753 12 0 0 0 0 

630 GİDERLER HESABI 29.084.914 80 29.084.914 80 0 0 0 0 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 28.800.848 11 28.800.848 11 0 0 0 0 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 26.578.887 87 26.578.887 87 0 0 0 0 

805 GELİR YANSITMA HESABI 26.578.887 87 26.578.887 87 0 0 0 0 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 6.219 56 6.219 56 0 0 0 0 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 55.482.182 44 55.482.182 44 0 0 0 0 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 45.908.775 0 45.908.775 0 0 0 0 0 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 62.914.255 43 62.914.255 43 0 0 0 0 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 28.903.294 57 28.903.294 57 0 0 0 0 

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 695.467 0 699.067 0   3.600 0 

911 
ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 

HESABI 
699.067 0 695.467 0 3.600 0   

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 1.146.475 1 1.146.475 1 0 0 0 0 
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 Cari Yıl   Cari Yıl 

TL  TL 

I DÖNEN VARLIKLAR 14.794.923,01  III 
KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 
10.758.549,82 

A HAZIR DEĞERLER 1.120.154,80  A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 1.416.848,58 

1 Kasa Hesabı 0  1 Banka Kredileri Hesabı 1.416.848,58 

2 Alınan Çekler Hesabı 0  2 
Kamu İdarelerine Mali Borçlar 

Hesabı 
0 

3 Banka Hesabı 751.279,70  3 
Cari Yılda Ödenecek Tahviller 

Hesabı 
0 

4 
Verilen Çekler Ve Gönderme 

Emirleri Hesabı (-) 
0  4 

Finansal Kiralama İşlemlerinden 
Borçlar Hesabı 

0 

5 Proje Özel Hesabı 0  5 
Ertelenmiş Finansal Kiralama 
Borçlanma Maliyetleri Hesabı 

0 

6 Döviz Hesabı 0  6 
Kısa Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 

Hesabı 
0 

7 Döviz Gönderme Emirleri Hesabı (-) 0  B KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0 

8 Diğer Hazır Değerler Hesabı 0  1 
Cari Yılda Ödenecek Dış Mali 

Borçlar Hesabı 
0 

9 
Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 

Hesabı 
368.875,10  C FAALİYET BORÇLARI 5.036.925,45 

B MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0  1 Bütçe Emanetleri Hesabı 5.036.925,45 

1 Hisse Senetleri Hesabı 0  2 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı 0 

2 
Özel Kesim Tahvil Senet Ve 

Bonoları Hesabı 
0  3 Diğer Çeşitli Borçlar Hesabı 0 

3 
Kamu Kesimi Tahvil Senet Ve 

Bonoları Hesabı 
0  D EMANET YABANCI KAYNAKLAR 363.319,17 

4 Menkul Varlıklar Hesabı 0  1 
Alınan Depozito Ve Teminatlar 

Hesabı 
269.167,97 

C FAALİYET ALACAKLARI 4.047.866,68  2 Emanetler Hesabı 94.151,20 

1 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 82.989,36  E ALINAN AVANSLAR 0 

2 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 3.149.423,78  1 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0 

3 
Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı 
469.357,56  2 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0 

4 
Verilen Depozito Ve Teminatlar 

Hesabı 
159.000,00  F 

ÖDENECEK DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

3.862.533,61 

5 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 187.095,98  1 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabı 0 

D KURUM ALACAKLARI 0  2 
Ödenecek Sosyal Güvenlik 

Kesintileri Hesabı 
988.626,86 

1 
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 
0  3 

Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri 
Adına Yapılan Tahsilat Hesabı 

174.978,40 

2 Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 0  4 Kamu İdareleri Payları Hesabı 250.241,70 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.146.475 1 1.146.475 1 0 0 0 0 

Sayfa Toplamı : 616.032.722 84 616.032.722 84 3.600 0 3.600 0 

Genel Toplam : 616.032.722 84 616.032.722 84 3.600 0 3.600 0 
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3 Diğer Kurum Alacakları Hesabı 0  5 
Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya 
Taksitlendirilmiş Vergi Ve Diğer 

Yükümlülükler Hesabı 
2.448.686,65 

E DİĞER ALACAKLAR 129.442,99  H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0 

1 Kişilerden Alacaklar Hesabı 129.442,99  1 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 0 

F STOKLAR 569.558,64  2 
Diğer Borç Ve Gider Karşılıkları 

Hesabı 
0 

1 İlk Madde Ve Malzeme Hesabı 569.558,64  I 
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 

VE GİDER TAHAKKUKLARI 
78.923,01 

2 Ticari Mallar Hesabı 0  1 Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 0 

3 Diğer Stoklar Hesabı 0  2 Gider Tahakkukları Hesabı 78.923,01 

G ÖN ÖDEMELER 129.239,29  J 
DİĞER KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR HESABI 
0 

1 İş Avans Ve Kredileri Hesabı 0  1 
Hesaplanan Katma Değer Vergisi 

Hesabı 
0 

2 Personel Avansları Hesabı 0  2 Sayım Fazlaları Hesabı 0 

3 
Bütçe Dışı Avans Ve Krediler 

Hesabı 
129.239,29  3 

Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yabancı 
Kaynaklar Hesabı 

0 

4 Akreditifler Hesabı 0  IV 
UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 
11.674.022,76 

5 
Mahsup Dönemine Aktarılan Avans 

Ve Krediler Hesabı 
0  A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 5.821.600,69 

6 
Proje Özel Hesabından Verilen 
Avans Ve Akreditifler Hesabı 

0  1 Banka Kredileri Hesabı 5.821.600,69 

7 
Doğrudan Dış Proje Kredi 

Kullanımları Avans Ve Akredifleri 
Hesabı 

0  2 
Kamu İdarelerine Mali Borçlar 

Hesabı 
0 

H 
GELECEK AYLARA AİT 

GİDERLER 
0  3 Tahviller Hesabı 0 

1 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 0  4 
Finansal Kiralama İşlemlerinden 

Borçlar Hesabı 
0 

2 Gelir Tahakkukları Hesabı 0  5 
Ertelenmiş Finansal Kiralama 
Borçlanma Maliyetleri Hesabı 

0 

I DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 8.798.660,61  6 
Uzun Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 

Hesabı 
0 

1 
Devreden Katma Değer Vergisi 

Hesabı 
8.798.660,61  B UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0 

2 
İndirilecek Katma Değer Verigisi 

Hesabı 
0  1 Dış Mali Borçlar Hesabı 0 

3 Sayım Noksanları Hesabı 0  C FAALİYET BORÇLARI 0 

4 
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 

Hesabı 
0  1 Diğer Faaliyet Borçları Hesabı 0 

II DURAN VARLIKLAR 29.800.484,51  D DİĞER BORÇLAR 346.936,99 

A MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0  1 
Alınan Depozito Ve Teminatlar 

Hesabı 
0 

1 Menkul Varlıklar Hesabı 0  2 
Kamuya Olan Ertelenmiş Veya 
Taksitlendirilmiş Borçlar Hesabı 

346.936,99 

B FAALİYET ALACAKLARI 348.577,45  E ALINAN AVANSLAR 0 

1 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 198.336,00  1 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0 

2 
Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı 
150.241,45  2 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0 
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3 
Verilen Depozito Ve Teminatlar 

Hesabı 
0  F BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 493.130,40 

4 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 0  1 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 493.130,40 

C KURUM ALACAKLARI 0  2 
Diğer Borç Ve Gider Karşılıkları 

Hesabı 
0 

1 
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 
0  G 

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 
VE GİDER TAHAKKUKLARI 

5.012.354,68 

2 Diğer Kurum Alacakları Hesabı 0  1 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı 0 

D MALİ DURAN VARLIKLAR 995.696,31  2 Gider Tahakkukları Hesabı 5.012.354,68 

1 
Mali Kuruluşlara Yatırılan 

Sermayeler Hesabı 
691.167,16  H 

DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

0 

2 
Mal Ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 

Yatırılan Sermayeler Hesabı 
304.529,15  1 

Diğer Uzun Vadeli Yabancı 
Kaynaklar Hesabı 

0 

3 Sermaye Taahhütleri Hesabı (-) 0  V ÖZ KAYNAKLAR 22.162.834,94 

E MADDİ DURAN VARLIKLAR 27.264.239,51  A NET DEĞER 26.357.279,42 

1 Arazi Ve Arsalar Hesabı 777.605,89  1 Net Değer Hesabı 26.357.279,42 

2 
Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı 
23.214.376,89  B DEĞER HAREKETLERİ 0 

3 
Binalar Hesabı 3.873.529,73  1 

Muhasebe Birimleri Arası İşlemler 
Hesabı 

0 

4 Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabı 2.193.885,70  2 Değer Hareketleri Sonuç Hesabı 0 

5 Taşıtlar Hesabı 1.715.871,89  C 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 

FAALİYET SONUÇLARI 
2.959.668,67 

6 Demirbaşlar Hesabı 245.438,07  1 
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları Hesabı 
2.959.668,67 

7 Hizmet İmtiyaz Varlıkları Hesabı 0  D 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 

FAALİYET SONUÇLARI 
-4.628.834,23 

8 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 4.756.468,66  1 
Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları Hesabı ( - ) 
4.628.834,23 

9 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 0  E DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI -2.525.278,92 

10 Yatırım Avansları Hesabı 0  1 
Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 

Hesabı 
0 

F 
MADDİ OLMAYAN DURAN 

VARLIKLAR 
0  2 

Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu 
Hesabı ( - ) 

2.525.278,92 

1 Haklar Hesabı 0     

2 Özel Maliyetler Hesabı 0     

3 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0     

G 
GELECEK YILLARA AİT 

GİDERLER 
0     

1 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hesabı 0     

2 Gelir Tahakkukları Hesabı 0     

H DİĞER DURAN VARLIKLAR 1.191.971,24     

1 
Elden Çıkarılacak Stoklar Ve Maddi 

Duran Varlıklar Hesabı 
2.031.295,03     

2 Diğer Çeşitli Duran Varlıklar Hesabı 0     

3 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 839.323,79     

       

AKTİF TOPLAMI 44.595.407,52  PASİF TOPLAMI 44.595.407,52 
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IX NAZIM HESAPLAR 768.467,00  IX NAZIM HESAPLAR 768.467,00 

A ÖDENEK HESAPLARI 0  A ÖDENEK HESAPLARI 0 

1 
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri 

Hesabı 
0  1 Bütçe Ödenekleri Hesabı 0 

2 
Mahsup Dönemine Aktarılan 

Kullanılacak Ödenekler Hesabı 
0  2 

Mahsup Dönemine Aktarılan 
Ödenekler Hesabı 

0 

B 
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE 

KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 
HESAPLARI 

658.467,00  B 
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE 
AİT MENKUL KIYMET HESAPLARI 

658.467,00 

1 Alınan Teminat Mektupları Hesabı 658.467,00  1 
Alınan Teminat Mektupları 

Emanetleri Hesabı 
658.467,00 

2 
Kişilere Ait Menkul Kıymetler 

Hesabı 
0  2 

Kişilere Ait Menkul Kıymet 
Emanetleri Hesabı 

0 

3 Verilen Teminat Mektupları Hesabı 0  3 
Verilen Teminat Mektupları Karşılığı 

Hesabı 
0 

C TAAHHÜT HESAPLARI 110.000,00  C TAAHHÜT HESAPLARI 110.000,00 

1 Gider Taahhütleri Hesabı 110.000,00  1 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 110.000,00 

2 
Kamu-Özel İş Birliği Modeli 

Taahhütleri Hesabı 
0  2 

Kamu-Özel İşbirliği Modeli 
Taahhütleri Karşılığı Hesabı 

0 

D VERİLEN GARANTİLER HESABI 0  D VERİLEN GARANTİLER HESABI 0 

1 Verilen Garantiler Hesabı 0  1 Verilen Garantiler Karşılığı Hesabı 0 

2 Borç Üstlenim Taahhütleri Hesabı 0  2 
Borç Üstlenim Taahhütleri Karşılığı 

Hesabı 
0 

E 
DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL 
TAHAKKUK HESAPLARI 

0  E 
DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL 
TAHAKKUK HESAPLARI 

0 

1 
Başka Birimler Adına İzlenen 

Alacaklar Hesabı 
0  1 

Başka Birimler Adına İzlenen Alacak 
Emanetleri Hesabı 

0 

F DİĞER NAZIM HESAPLAR 0  F DİĞER NAZIM HESAPLAR 0 

1 
Kiraya Verilen, İrtifak Hakkı Tesis 

Edilen Maddi Duran Varlıkların 
Kayıtlı Değeri 

0  1 
Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı 

Hesabı 
0 

2 
Maddi Duran Varlıkların Kira Ve 

İrtifak Hakkı Gelirleri 
0    0 

GENEL TOPLAM 45.363.874,52  GENEL TOPLAM 45.363.874,52 
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İSCEHİSAR BELEDİYESİ 2021 YILI İLLER BANKASI PAYI 

AYLAR TAHAKKUK KESİLEN TAHSİLAT 

OCAK 1.389.121,14 229.782,64 1.159.338,50 

ŞUBAT 1.152.319,08 408.484,43 743.834,65 

MART 1.126.718,56 399.812,56 726.906,00 

NİSAN 1.399.712,09 493.810,80 905.901,29 

MAYIS 1.101.240,08 414.435,34 686.804,74 

HAZİRAN 1.085.387,34 383.349,41 702.037,93 

TEMMUZ 1.331.565,56 546.690,33 764.875,23 

AĞUSTOS 1.047.197,24 176.527,35 864.669,89 

EYLÜL 1.205.144,56 230.154,69 974.989,87 

EKİM 1.864.693,97 181.525,64 1.683.168,33 

KASIM 1.359.836,35 537.332,39 822.503,96 

ARALIK 1.366.786,01 526.790,82 839.995,19 

TOPLAM 15.429.721,98 4.528.696,40 10.901.025,58 
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BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ 

Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama 

Bütce İle 
Tahmin Edilen 

Devreden Gelir 
Tahakkuku 

2021 Yılı 
Tahakkuku 

Toplam 
Tahakkuk 

2021 Yılı 
Tahsilatı 

Tahsilattan 
Ret ve İadeler 

2021 Yılı Net 
Tahsilatı 

Gelecek Yıla 
Devreden 
Tahakkuk 

Tahsil 
Oranı 

% I II III IV 

    Genel Toplam 28.137.275,00 4.791.237,38 26.154.537,61 30.945.774,99 26.578.887,87 6.219,56 26.572.668,31 4.366.887,12 85,86 

1    Vergi Gelirleri 5.696.675,00 2.655.127,75 3.716.745,53 6.371.873,28 4.079.218,91  4.079.218,91 2.292.654,37 64,01 

 2   Mülkiyet Üzerinden Alınan 
Vergiler 

2.121.000,00 1.525.234,50 848.544,36 2.373.778,86 1.114.213,85  1.114.213,85 1.259.565,01 46,93 

  9  Mülkiyet Üzerinden Alınan 
Diğer Vergiler 

2.121.000,00 1.525.234,50 848.544,36 2.373.778,86 1.114.213,85  1.114.213,85 1.259.565,01 46,93 

   51 Bina Vergisi 1.365.000,00 1.180.708,21 684.385,56 1.865.093,77 924.013,72  924.013,72 941.080,05 49,54 

   52 Arsa Vergisi 483.000,00 178.315,94 103.935,18 282.251,12 116.720,46  116.720,46 165.530,66 41,35 

   53 Arazi Vergisi 273.000,00 166.210,35 60.223,62 226.433,97 73.479,67  73.479,67 152.954,30 32,45 

 3   Dahilde Alınan Mal ve 
Hizmet Vergileri 

2.964.050,00 1.016.190,14 2.098.599,14 3.114.789,28 2.185.408,68  2.185.408,68 929.380,60 70,16 

  2  Özel Tüketim Vergisi 1.272.500,00 41,51 1.401.203,13 1.401.244,64 1.401.203,13  1.401.203,13 41,51 99,99 

   51 Haberleşme Vergisi 10.500,00  4.868,21 4.868,21 4.868,21  4.868,21  100 

   52 
Elektrik ve Havagazı 

Tüketim Vergisi 
1.262.000,00 41,51 1.396.334,92 1.396.376,43 1.396.334,92  1.396.334,92 41,51 99,99 

  9  Dahilde Alınan Diğer Mal ve 
Hizmet Vergileri 

1.691.550,00 1.016.148,63 697.396,01 1.713.544,64 784.205,55  784.205,55 929.339,09 45,76 

   51 Eğlence Vergisi 8.400,00         

   52 Yangın Sigortası Vergisi 3.150,00  2.485,72 2.485,72 2.485,72  2.485,72  100 

   53 İlan ve Reklam Vergisi 525.000,00 255.358,83 128.909,89 384.268,72 169.955,30  169.955,30 214.313,42 44,22 

   57 
Konutlara Ait Çevre Temizlik 

Vergisi 
1.155.000,00 760.789,80 116.506,79 877.296,59 434.894,44  434.894,44 442.402,15 49,57 

   58 
İşyeri ve Diğer Şekillerde 

Kullanılan Binalara Ait Çevre 
Temizlik Vergisi 

  449.493,61 449.493,61 176.870,09  176.870,09 272.623,52 39,34 

 5   Damga Vergisi 1.575,00         

  1  Damga Vergisi 1.575,00         

   1 Damga Vergisi 1.575,00         
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 6   Harçlar 610.050,00 112.193,31 764.276,22 876.469,53 772.991,63  772.991,63 103.477,90 88,19 

  9  Diğer Harçlar 610.050,00 112.193,31 764.276,22 876.469,53 772.991,63  772.991,63 103.477,90 88,19 

   51 Bina İnşaat Harcı 157.500,00         

   52 
Hayvan Kesimi Muayene ve 

Denetleme Harcı 
10.500,00         

   53 İşgal Harcı 126.000,00  147.170,00 147.170,00 141.670,00  141.670,00 5.500,00 96,26 

   54 İşyeri Açma İzni Harcı 52.500,00 300,96 63.804,11 64.105,07 57.635,95  57.635,95 6.469,12 89,9 

   55 Kaynak Suları Harcı   25 25 25  25  100 

   56 
Ölçü ve Tartı Aletleri 

Muayene Harcı 
6.300,00         

   57 
Tatil Günlerinde Çalışma 

Ruhsatı Harcı 
3.150,00 53.346,25 940,68 54.286,93 23.078,50  23.078,50 31.208,43 42,51 

   58 Tellallık Harcı 26.250,00  14.836,07 14.836,07 6.436,07  6.436,07 8.400,00 43,38 

   60 Yapı Kullanma İzni Harcı 52.500,00  75.126,40 75.126,40 75.126,40  75.126,40  100 

   62 
Konutlara Ait Bina İnşaat 

Harcı 
  444.112,64 444.112,64 435.345,64  435.345,64 8.767,00 98,02 

   99 Diğer Harçlar 175.350,00 58.546,10 18.261,32 76.807,42 33.674,07  33.674,07 43.133,35 43,84 

 9   Başka Yerde 
Sınıflandırılmayan Vergiler 

 1.509,80 5.325,81 6.835,61 6.604,75  6.604,75 230,86 96,62 

  1  Kaldırılan Vergi Artıkları  1.509,80 -924,19 585,61 354,75  354,75 230,86 60,57 

   1 Kaldırılan Vergi Artıkları  1.509,80 -924,19 585,61 354,75  354,75 230,86 60,57 

  9  
Başka Yerde 

Sınıflandırılmayan Diğer 
Vergiler 

  6.250,00 6.250,00 6.250,00  6.250,00  100 

   99 
Başka Yerde 

Sınıflandırılmayan Diğer 
Vergiler 

  6.250,00 6.250,00 6.250,00  6.250,00  100 

3    Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

4.275.600,00 1.151.307,74 3.762.033,82 4.913.341,56 3.951.431,16 1.950,00 3.949.481,16 961.910,40 80,38 

 1   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 2.522.100,00 464.830,97 1.890.117,83 2.354.948,80 1.851.065,93 1.950,00 1.849.115,93 503.882,87 78,52 

  1  Mal Satış Gelirleri 588.000,00 41.114,50 377.545,02 418.659,52 387.456,07  387.456,07 31.203,45 92,54 

   1 
Şartname, Basılı Evrak, 

Form Satış Gelirleri 
21.000,00 575 76.160,85 76.735,85 75.885,85  75.885,85 850 98,89 
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   4 Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 42.000,00 200 47.500,00 47.700,00 46.750,00  46.750,00 950 98 

   99 Diğer Mal Satış Gelirleri 525.000,00 40.339,50 253.884,17 294.223,67 264.820,22  264.820,22 29.403,45 90 

  2  Hizmet Gelirleri 1.934.100,00 423.716,47 1.512.572,81 1.936.289,28 1.463.609,86 1.950,00 1.461.659,86 472.679,42 75,48 

   10 Sportif faaliyet Gelirleri 28.350,00         

   11 İlan ve Reklam Gelirleri 26.250,00  7.750,00 7.750,00 7.750,00  7.750,00  100 

   28 Sergi ve Fuar Gelirleri 63.000,00         

   39 İhale İlan Yayın Geliri   1.500,00 1.500,00 1.500,00  1.500,00  100 

   52 
Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin 

Gelirler 
472.500,00         

   57 
Sosyal Hizmetlere İlişkin 

Gelirler 
31.500,00         

   58 
Su Hizmetlerine İlişkin 

Gelirler 
840.000,00 219.094,35 220.810,75 439.905,10 215.901,74  215.901,74 224.003,36 49,07 

   99 Diğer hizmet Gelirleri 472.500,00 204.622,12 1.282.512,06 1.487.134,18 1.238.458,12 1.950,00 1.236.508,12 248.676,06 83,14 

 4   Kurumlar Hasılatı  108.820,37 870.526,00 979.346,37 875.416,54  875.416,54 103.929,83 89,38 

  5  Mahalli İdareler Kurumlar 
Hasılatı 

 89.948,15 781.691,00 871.639,15 787.820,43  787.820,43 83.818,72 90,38 

   58 
Su Hizmetlerine İlişkin 

Kurumlar Hasılatı 
 89.948,15 781.691,00 871.639,15 787.820,43  787.820,43 83.818,72 90,38 

  9  Diğer Kurumlar Hasılatı  18.872,22 88.835,00 107.707,22 87.596,11  87.596,11 20.111,11 81,32 

   99 Diğer Kurumlar Hasılatı  18.872,22 88.835,00 107.707,22 87.596,11  87.596,11 20.111,11 81,32 

 5   Kurumlar Karları  415,6  415,6 166,24  166,24 249,36 40 

  5  Mahalli İdareler  415,6  415,6 166,24  166,24 249,36 40 

   58 
Su Hizmetlerine İlişkin 

Kurumların Karları 
 415,6  415,6 166,24  166,24 249,36 40 

 6   Kira Gelirleri 1.753.500,00 577.240,80 1.001.389,99 1.578.630,79 1.224.782,45  1.224.782,45 353.848,34 77,58 

  1  Taşınmaz Kiraları 1.123.500,00 375.596,53 1.001.389,99 1.376.986,52 1.224.782,45  1.224.782,45 152.204,07 88,94 

   1 Lojman Kira Gelirleri 52.500,00 18.788,84  18.788,84    18.788,84  

   3 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 105.000,00         

   4 Spor Tesisi Kira Gelirleri 21.000,00         

   5 Kültür Amaçlı Tesis Kira 105.000,00 3.770,00  3.770,00    3.770,00  
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Gelirleri 

   99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 840.000,00 353.037,69 1.001.389,99 1.354.427,68 1.224.782,45  1.224.782,45 129.645,23 90,42 

  2  Taşınır Kiraları 630.000,00 201.644,27  201.644,27    201.644,27  

   1 Taşınır Kira Gelirleri 630.000,00 201.644,27  201.644,27    201.644,27  

4    Alınan Bağış ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 

1.328.250,00  1.274.205,00 1.274.205,00 1.274.205,00  1.274.205,00  100 

 1   Yurt Dışından Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

2.100,00         

  1  Cari 2.100,00         

   99 
Yurtdışından Alınan Diğer 

Bağış ve Yardımlar 
2.100,00         

 2   
Merkezi Yönetim Bütçesine 

Dahil İdarelerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 

262.500,00  35 35 35  35  100 

  1  Cari 262.500,00         

   1 Hazine yardımı 262.500,00         

  2  Sermaye   35 35 35  35  100 

   1 Hazine yardımı   35 35 35  35  100 

 4   Kurumlardan ve Kişilerden 
Alınan Yardım ve Bağışlar 

325.500,00  1.274.170,00 1.274.170,00 1.274.170,00  1.274.170,00  100 

  1  Cari 325.500,00  482.735,00 482.735,00 482.735,00  482.735,00  100 

   1 
Kurumlardan alınan Bağış 

ve Yardımlar 
162.750,00         

   2 
Kişilerden alınan Bağış ve 

Yardımlar 
89.250,00  2.735,00 2.735,00 2.735,00  2.735,00  100 

   3 
Kurumlardan Alınan Şartlı 

Bağış ve Yardımlar 
52.500,00  480.000,00 480.000,00 480.000,00  480.000,00  100 

   4 
Kişilerden Alınan Şartlı 

Bağış Ve Yardımlar 
21.000,00         

  2  Sermaye   791.435,00 791.435,00 791.435,00  791.435,00  100 

   2 Kişilerden alınan Bağış ve   15.225,00 15.225,00 15.225,00  15.225,00  100 
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Yardımlar 

   3 
Kurumlardan Alınan Şartlı 

Bağış ve Yardımlar 
  776.210,00 776.210,00 776.210,00  776.210,00  100 

 5   Proje Yardımları 738.150,00         

  1  Cari 3.150,00         

   1 
Genel Bütçeli İdarelerden 
Alınan Proje Yardımları 

3.150,00         

  2  Sermaye 735.000,00         

   4 
Sosyal Güvenlik 

Kurumlarından Alınan Proje 
Yardımları 

525.000,00         

   9 
Diğerlerinden Alınan Proje 

Yardımları 
210.000,00         

5    Diğer Gelirler 14.536.200,00 730.419,13 16.293.108,69 17.023.527,82 16.098.301,45 4.269,56 16.094.031,89 925.226,37 94,53 

 1   Faiz Gelirleri 399.000,00  88,6 88,6 88,6  88,6  100 

  9  Diğer Faizler 399.000,00  88,6 88,6 88,6  88,6  100 

   1 Kişilerden Alacaklar Faizleri 210.000,00         

   99 Diğer Faizler 189.000,00  88,6 88,6 88,6  88,6  100 

 2   Kişi ve Kurumlardan Alınan 
Paylar 

12.457.200,00 20.165,02 15.717.476,42 15.737.641,44 15.716.981,29  15.716.981,29 20.660,15 99,86 

  2  Vergi ve Harç Gelirlerinden 
Alınan Paylar 

11.491.200,00  15.483.404,59 15.483.404,59 15.483.404,59  15.483.404,59  100 

   51 
Merkezi idare Vergi 

Gelirlerinden Alınan Paylar 
11.491.200,00  15.483.404,59 15.483.404,59 15.483.404,59  15.483.404,59  100 

  4  Kamu Harcamalarına 
Katılma Payları 

435.750,00 20.165,02 31.928,60 52.093,62 31.433,47  31.433,47 20.660,15 60,34 

   51 
Kanalizasyon Harcamalarına 

Katılma Payı 
157.500,00         

   52 
Su Tesisleri Harcamalarına 

Katılma Payı 
78.750,00 1.575,00 31.928,60 33.503,60 31.189,72  31.189,72 2.313,88 93,09 

   53 
Yol Harcamalarına Katılma 

Payı 
136.500,00         
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   99 
Diğer Harcamalara Katılma 

Payları 
63.000,00 18.590,02  18.590,02 243,75  243,75 18.346,27 1,31 

  8  Mahalli İdarelere Ait Paylar 504.000,00  102.493,25 102.493,25 102.493,25  102.493,25  100 

   51 
Maden İşletmelerinden 

Alınan Paylar 
420.000,00  47.766,11 47.766,11 47.766,11  47.766,11  100 

   54 
Otopark Gelirlerinden İlçe ve 

İlk Kademe Belediyeleri 
Payları 

  54.672,00 54.672,00 54.672,00  54.672,00  100 

   99 
Mahalli İdarelere Ait Diğer 

Paylar 
84.000,00  55,14 55,14 55,14  55,14  100 

  9  Diğer Paylar 26.250,00  99.649,98 99.649,98 99.649,98  99.649,98  100 

   99 Diğer Paylar 26.250,00  99.649,98 99.649,98 99.649,98  99.649,98  100 

 3   Para Cezaları 1.464.750,00 552.534,14 345.397,08 897.931,22 342.359,53  342.359,53 555.571,69 38,12 

  2  İdari Para Cezaları 84.000,00 260.770,21 77.284,50 338.054,71 70.012,70  70.012,70 268.042,01 20,71 

   99 Diğer İdari Para Cezaları 84.000,00 260.770,21 77.284,50 338.054,71 70.012,70  70.012,70 268.042,01 20,71 

  4  Vergi Cezaları 1.275.750,00 291.763,93 268.112,58 559.876,51 272.346,83  272.346,83 287.529,68 48,64 

   1 
Vergi ve Diğer Amme 

Alacakları Gecikme Zamları 
367.500,00 79.048,42 182.910,47 261.958,89 182.910,47  182.910,47 79.048,42 69,82 

   2 Vergi Barışı TEFE Tutarı 21.000,00         

   3 
Vergi Barışı Geç Ödeme 

Zammı 
21.000,00         

   5 
6111 sayılı Kanun 

Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 

21.000,00         

   6 
6111 sayılı Kanun 

Kapsamında TÜFE/ÜFE 
Tutarı 

21.000,00         

   7 
6111 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
21.000,00         

   8 
6552 sayılı Kanun 

Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 

42.000,00         

   9 
6552 sayılı Kanun 

Kapsamında TÜFE/ÜFE 
42.000,00         
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Tutarı 

   10 
6552 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
42.000,00         

   11 
6736 sayılı Kanun 

Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 

52.500,00 141,23  141,23    141,23  

   12 
6736 sayılı Kanun 

Kapsamında TÜFE/ÜFE 
Tutarı 

52.500,00 7.978,91  7.978,91 376,55  376,55 7.602,36 4,71 

   13 
6736 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
52.500,00 10.332,65  10.332,65 643,12  643,12 9.689,53 6,22 

   14 
7020 sayılı Kanun 

Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 

63.000,00         

   15 
7020 sayılı Kanun 

Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 
63.000,00 67,64  67,64    67,64  

   16 
7020 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
63.000,00 65,1  65,1    65,1  

   17 
7143 sayılı Kanun 

Kapsamında Geç Ödeme Z 
73.500,00 9.246,74  9.246,74    9.246,74  

   18 
7143 Sayılı Kanun 

Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 
73.500,00 3.960,27  3.960,27 1.152,62  1.152,62 2.807,65 29,1 

   19 
7143 Sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
 6.109,45  6.109,45 859,6  859,6 5.249,85 14,07 

   23 
7256 sayılı Kanun 

Kapsamında Yİ-ÜFE Tutarı 
 79.674,84 -16.648,37 63.026,47 41.321,73  41.321,73 21.704,74 65,56 

   24 
7256 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
 40.068,55 -12.367,02 27.701,53 15.803,49  15.803,49 11.898,04 57,04 

   26 
7326 sayılı Kanun 

Kapsamında Yİ-ÜFE Tutarı 
  71.666,85 71.666,85 10.906,08  10.906,08 60.760,77 15,21 
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   27 
7326 sayılı Kanun 

Kapsamında Katsayı Tutarı 
  33.329,38 33.329,38 1.748,65  1.748,65 31.580,73 5,24 

   91 
Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve 

Kaçakçılık Cezaları 
73.500,00 24.914,02  24.914,02    24.914,02  

   99 Diğer Vergi Cezaları 110.250,00 30.156,11 9.221,27 39.377,38 16.624,52  16.624,52 22.752,86 42,21 

  9  Diğer Para Cezaları 105.000,00         

   99 
Yukarıda Tanımlanmayan 

Diğer Para Cezaları 
105.000,00         

 9   Diğer Çeşitli Gelirler 215.250,00 157.719,97 230.146,59 387.866,56 38.872,03 4.269,56 34.602,47 348.994,53 8,92 

  1  Diğer Çeşitli Gelirler 215.250,00 157.719,97 230.146,59 387.866,56 38.872,03 4.269,56 34.602,47 348.994,53 8,92 

   1 
İrat Kaydedilecek Nakdi 

Teminatlar 
10.500,00  1.950,00 1.950,00 1.950,00  1.950,00  100 

   6 Kişilerden Alacaklar 168.000,00 129.442,99 13.244,93 142.687,92 13.244,93  13.244,93 129.442,99 9,28 

   99 
Yukarıda Tanımlanmayan 

Diğer Çeşitli Gelirler 
36.750,00 28.276,98 214.951,66 243.228,64 23.677,10 4.269,56 19.407,54 219.551,54 7,97 

6    Sermaye Gelirleri 2.311.050,00 254.382,76 1.108.444,57 1.362.827,33 1.175.731,35  1.175.731,35 187.095,98 86,27 

 1   Taşınmaz Satış Gelirleri 2.164.050,00 254.382,76 1.108.375,57 1.362.758,33 1.175.662,35  1.175.662,35 187.095,98 86,27 

  3  Diğer Bina Satış Gelirleri 53.550,00         

   1 Diğer Bina Satış Gelirleri 53.550,00         

  4  Arazi Satışı  4.000,00  4.000,00    4.000,00  

   1 Arazi Satışı  4.000,00  4.000,00    4.000,00  

  5  Arsa Satışı 2.100.000,00 250.382,76 1.108.375,57 1.358.758,33 1.175.662,35  1.175.662,35 183.095,98 86,52 

   1 Arsa Satışı 2.100.000,00 250.382,76 1.108.375,57 1.358.758,33 1.175.662,35  1.175.662,35 183.095,98 86,52 

  9  Diğer Taşınmaz Satış 
Gelirleri 

10.500,00         

   99 
Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış 

Gelirleri 
10.500,00         

 2   Taşınır Satış Gelirleri 147.000,00  69 69 69  69  100 

  1  Taşınır Satış Gelirleri 21.000,00         

   1 Taşınır Satış Gelirleri 21.000,00         
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  2  Taşıt Satış Gelirleri 105.000,00         

   1 Taşıt Satış Gelirleri 105.000,00         

  3  Stok Satış Gelirleri   69 69 69  69  100 

   1 Stok Satış Gelirleri   69 69 69  69  100 

  9  Diğer Taşınır Satış Gelirleri 21.000,00         

   99 
Diğer Çeşitli Taşınır Satış 

Gelirleri 
21.000,00         

 

YIL:20

21 
BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ 

Kurumsal 

Sınıflandırma 

Fonksiyonel 

Sınıflandırm

a 

F. Ekonomik 

Sınıflandır

ma Açıklama 
Bütçe İle 

Verilen Ödenek 
Ek Ödenek 

Aktarmayla Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

Ödenen Bütçe 

Gideri 

İptal Edilen 

Ödenek 

Ti

pi 

I II 
II

I 

I

V 
I 

I

I 

II

I 

I

V 
I I II Eklenen (+) Düşülen (-) 

46           BELEDİYELER 28.137.275,00 5.000.000,00 12.771.500,00 12.771.500,00 33.137.275,00 28.903.294,57 28.903.294,57 4.233.980,43 

46 3          AFYONKARAHISAR 28.137.275,00 5.000.000,00 12.771.500,00 12.771.500,00 33.137.275,00 28.903.294,57 28.903.294,57 4.233.980,43 

46 3 
1
6 

        ISCEHISAR 28.137.275,00 5.000.000,00 12.771.500,00 12.771.500,00 33.137.275,00 28.903.294,57 28.903.294,57 4.233.980,43 

46 3 
1

6 
2        Başkanlık-Özel Kalem 

Müdürlüğü 
480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1
6 

2 1       GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1

6 
2 1 1      Yasama ve Yürütme 

Organları, Finansal ve Mali 
480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1
6 

2 1 1 1     Yasama ve Yürütme 
Organları 

480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0    Yasama ve Yürütme 

Organları 
480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5   MAHALLİ İDARELER 480.775,00 100.000,00 430.000,00 270.000,00 740.775,00 685.869,32 685.869,32 54.905,68 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 271.950,00  225.000,00 60.000,00 436.950,00 398.417,50 398.417,50 38.532,50 

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 1 1 Memurlar 93.450,00   60.000,00 33.450,00 4.650,14 4.650,14 28.799,86 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 1 3 İşçiler   105.000,00  105.000,00 103.870,80 103.870,80 1.129,20 

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 1 5 DİĞER PERSONEL 178.500,00  120.000,00  298.500,00 289.896,56 289.896,56 8.603,44 
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46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 2  
SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

29.400,00  22.000,00 29.400,00 22.000,00 21.293,53 21.293,53 706,47 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 2 1 MEMURLAR 29.400,00   29.400,00     

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 2 3 İşçiler   22.000,00  22.000,00 21.293,53 21.293,53 706,47 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
125.350,00  183.000,00 28.100,00 280.250,00 265.978,29 265.978,29 14.271,71 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 3 2 

Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
15.750,00   15.700,00 50   50 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 3 3 YOLLUKLAR 15.750,00   11.400,00 4.350,00 4.279,57 4.279,57 70,43 

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 5.250,00    5.250,00 203,53 203,53 5.046,47 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 7.350,00  3.000,00  10.350,00 9.443,51 9.443,51 906,49 

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 3 6 
TEMSİL VE TANITMA 

GİDERLERİ 
76.000,00  180.000,00 1.000,00 255.000,00 251.365,87 251.365,87 3.634,13 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 3 7 

MENKUL 

MAL,GAYRİMADDİ HAK 

ALIM, BAKIM VE 
ONARIM Gİ 

5.250,00    5.250,00 685,81 685,81 4.564,19 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 5  CARİ TRANSFERLER 1.575,00    1.575,00 180 180 1.395,00 

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 5 4 
HANE HALKINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
1.575,00    1.575,00 180 180 1.395,00 

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 52.500,00 100.000,00  152.500,00     

46 3 
1
6 

2 1 1 1 0 5 9 1 
PERSONEL GİDERLERİNİ 
KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

21.000,00   21.000,00     

46 3 
1

6 
2 1 1 1 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 31.500,00 100.000,00  131.500,00     

46 3 
1
6 

3
1 

       Yazı İşleri Müdürlüğü 564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1

6 

3

1 
1       GENEL KAMU 

HİZMETLERİ 
564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1
6 

3
1 

1 3      Genel Hizmetler 564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9     Diğer genel hizmetler 564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0    Diğer genel hizmetler 564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5   MAHALLİ İDARELER 564.500,00 100.000,00 118.000,00 267.000,00 515.500,00 331.615,71 331.615,71 183.884,29 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 312.900,00  35.000,00 168.250,00 179.650,00 173.819,07 173.819,07 5.830,93 
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46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 1 1 MEMURLAR 206.850,00   168.250,00 38.600,00 37.954,59 37.954,59 645,41 

46 3 
1
6 

3
1 

1 3 9 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 106.050,00  35.000,00  141.050,00 135.864,48 135.864,48 5.185,52 

46 3 
1
6 

3
1 

1 3 9 0 5 2  
SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

152.250,00    152.250,00 22.369,14 22.369,14 129.880,86 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 2 1 MEMURLAR 89.250,00    89.250,00 3.882,04 3.882,04 85.367,96 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 63.000,00    63.000,00 18.487,10 18.487,10 44.512,90 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
67.850,00  83.000,00 3.000,00 147.850,00 135.427,50 135.427,50 12.422,50 

46 3 
1
6 

3
1 

1 3 9 0 5 3 1 
Üretime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
10.500,00  55.000,00  65.500,00 61.689,08 61.689,08 3.810,92 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3 2 

Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
        

46 3 
1
6 

3
1 

1 3 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 4.200,00    4.200,00 231,75 231,75 3.968,25 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 40.650,00  3.000,00  43.650,00 42.746,53 42.746,53 903,47 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve Onarım 

Giderleri 

7.500,00   3.000,00 4.500,00 4.078,34 4.078,34 421,66 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3 8 

Gayrimenkul Mal Bakım Ve 

Onarım Giderleri 
        

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 3 9 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 5.000,00  25.000,00  30.000,00 26.681,80 26.681,80 3.318,20 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 31.500,00 100.000,00  95.750,00 35.750,00   35.750,00 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
15.750,00    15.750,00   15.750,00 

46 3 
1

6 

3

1 
1 3 9 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 15.750,00 100.000,00  95.750,00 20.000,00   20.000,00 

46 3 
1

6 

3

2 
       Zabıta Amirliği 604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 
1

6 

3

2 
3       KAMU DÜZENİ ve 

GÜVENLİK HİZMETLERİ 
604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9      Sınıflandırmaya Girmeyen 

Kamu Düzeni ve Güven. Hiz 
604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 
1
6 

3
2 

3 9 9     Sınıflandırmaya Girmeyen 
Güvenlik (ZAB.VE İTF). 

604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0    Sınıflandırmaya Girmeyen 

Güvenlik (ZAB.VE İTF). 
604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 
1
6 

3
2 

3 9 9 0 5   MAHALLİ İDARELER 604.700,00 100.000,00 5.000,00 442.000,00 267.700,00 111.600,75 111.600,75 156.099,25 

46 3 1 3 3 9 9 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 354.900,00   277.000,00 77.900,00 76.889,12 76.889,12 1.010,88 
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6 2 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 1 1 MEMURLAR 354.900,00   277.000,00 77.900,00 76.889,12 76.889,12 1.010,88 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 2  

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

147.000,00   60.000,00 87.000,00 9.657,90 9.657,90 77.342,10 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 2 1 MEMURLAR 147.000,00   60.000,00 87.000,00 9.657,90 9.657,90 77.342,10 

46 3 
1
6 

3
2 

3 9 9 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

50.300,00  5.000,00  55.300,00 25.053,73 25.053,73 30.246,27 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 3 2 

TÜKETİME YÖNELİK 

MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

32.550,00    32.550,00 11.044,00 11.044,00 21.506,00 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 3 3 YOLLUKLAR 1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1
6 

3
2 

3 9 9 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 4.200,00    4.200,00 250 250 3.950,00 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 4.200,00    4.200,00 1.166,85 1.166,85 3.033,15 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 3 7 

MENKUL 
MAL,GAYRİMADDİ HAK 

ALIM, BAKIM VE 

ONARIM Gİ 

8.300,00  5.000,00  13.300,00 12.592,88 12.592,88 707,12 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 52.500,00 100.000,00  105.000,00 47.500,00   47.500,00 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
21.000,00    21.000,00   21.000,00 

46 3 
1

6 

3

2 
3 9 9 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 31.500,00 100.000,00  105.000,00 26.500,00   26.500,00 

46 3 
1

6 

3

3 
       İtfaiye Amirliği 1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1

6 

3

3 
3       KAMU DÜZENİ VE 

GÜVENLİK HİZMETLERİ 
1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9      

Sınıflandırmaya Girmeyen 

Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9     

Sınıflandırmaya girmeyen 

kamu düzeni ve güvenlik 
hizmetleri 

1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0    

Sınıflandırmaya girmeyen 

kamu düzeni ve güvenlik 
hizmetleri 

1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5   MAHALLİ İDARELER 1.894.550,00  500 1.391.500,00 503.550,00 171.993,93 171.993,93 331.556,07 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 1  Personel Giderleri 441.000,00   371.000,00 70.000,00 69.064,19 69.064,19 935,81 
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46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 1 1 Memurlar 441.000,00   371.000,00 70.000,00 69.064,19 69.064,19 935,81 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

178.500,00    178.500,00 10.120,67 10.120,67 168.379,33 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 2 1 Memurlar 178.500,00    178.500,00 10.120,67 10.120,67 168.379,33 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

162.050,00  500  162.550,00 92.809,07 92.809,07 69.740,93 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 3 2 

Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
70.700,00    70.700,00 47.247,29 47.247,29 23.452,71 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 3 3 Yolluklar 1.050,00    1.050,00 231,75 231,75 818,25 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 3 4 Görev Giderleri 1.050,00  500  1.550,00 1.337,32 1.337,32 212,68 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 3 5 Hizmet Alımları 15.750,00    15.750,00 4.803,03 4.803,03 10.946,97 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

73.500,00    73.500,00 39.189,68 39.189,68 34.310,32 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 6  Sermaye Giderleri 1.050.000,00   1.000.000,00 50.000,00   50.000,00 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 6 1 Mamul Mal Alımları 1.050.000,00   1.000.000,00 50.000,00   50.000,00 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 63.000,00   20.500,00 42.500,00   42.500,00 

46 3 
1
6 

3
3 

3 9 9 0 5 9 1 
PERSONEL GİDERLERİNİ 
KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

21.000,00    21.000,00   21.000,00 

46 3 
1

6 

3

3 
3 9 9 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 42.000,00   20.500,00 21.500,00   21.500,00 

46 3 
1
6 

3
4 

       Mali Hizmetler Müdürlüğü 2.145.150,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.605.150,00 1.063.593,57 1.063.593,57 541.556,43 

46 3 
1

6 

3

4 
1       GENEL KAMU 

HİZMETLERİ 
2.144.100,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.604.100,00 1.063.593,57 1.063.593,57 540.506,43 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1      Yasama ve Yürütme 
Organları, Finansal ve Mali 

2.144.100,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.604.100,00 1.063.593,57 1.063.593,57 540.506,43 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2     Finansal ve Mali İşler ve 

Hizmetler 
2.144.100,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.604.100,00 1.063.593,57 1.063.593,57 540.506,43 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0    Finansal ve Mali İşler ve 
Hizmetler 

2.144.100,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.604.100,00 1.063.593,57 1.063.593,57 540.506,43 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5   MAHALLİ İDARELER 2.144.100,00 100.000,00 95.000,00 735.000,00 1.604.100,00 1.063.593,57 1.063.593,57 540.506,43 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 435.750,00   340.000,00 95.750,00 84.413,15 84.413,15 11.336,85 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 1 1 MEMURLAR 425.250,00   340.000,00 85.250,00 84.413,15 84.413,15 836,85 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 1 4 GEÇİCİ PERSONEL 10.500,00    10.500,00   10.500,00 
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46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 2  
SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

178.500,00    178.500,00 8.169,37 8.169,37 170.330,63 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 2 1 MEMURLAR 178.500,00    178.500,00 8.169,37 8.169,37 170.330,63 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
269.850,00    269.850,00 124.305,41 124.305,41 145.544,59 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 3 2 

TÜKETİME YÖNELİK 

MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 

10.500,00    10.500,00   10.500,00 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 3 3 YOLLUKLAR 5.250,00    5.250,00 129,6 129,6 5.120,40 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 115.500,00    115.500,00 70.629,31 70.629,31 44.870,69 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 138.600,00    138.600,00 53.546,50 53.546,50 85.053,50 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 4  FAİZ GİDERLERİ 735.000,00  30.000,00  765.000,00 763.039,52 763.039,52 1.960,48 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 4 2 

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ 

GİDERLERİ 
735.000,00  30.000,00  765.000,00 763.039,52 763.039,52 1.960,48 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 5  CARİ TRANSFERLER 231.000,00  65.000,00 195.000,00 101.000,00 83.666,12 83.666,12 17.333,88 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 5 3 

KAR AMACI GÜTMEYEN 

KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 

21.000,00  65.000,00  86.000,00 83.666,12 83.666,12 2.333,88 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 5 8 
GELİRLERDEN AYRILAN 

PAYLAR 
210.000,00   195.000,00 15.000,00   15.000,00 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 7  SERMAYE 

TRANSFERLERİ 
73.500,00    73.500,00   73.500,00 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 7 1 
YURTİÇİ SERMAYE 

TRANSFERLERİ 
73.500,00    73.500,00   73.500,00 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 220.500,00 100.000,00  200.000,00 120.500,00   120.500,00 

46 3 
1
6 

3
4 

1 1 2 0 5 9 1 
PERSONEL GİDERLERİNİ 
KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

84.000,00    84.000,00   84.000,00 

46 3 
1

6 

3

4 
1 1 2 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 136.500,00 100.000,00  200.000,00 36.500,00   36.500,00 

46 3 
1
6 

3
4 

1
0 

      
SOSYAL GÜVENLİK VE 

SOSYAL YARDIM 

HİZMETLERİ 

1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1
6 

3
4 

1
0 

1      Hastalık ve Malullük Yardım 
Hizmetleri 

1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1

6 

3

4 

1

0 
1 2     Malullük yardım hizmetleri 1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1

6 

3

4 

1

0 
1 2 5    

Engellilerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması Amacıyla 

Yapılacak Giderler 

1.050,00    1.050,00   1.050,00 
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46 3 
1

6 

3

4 

1

0 
1 2 5 5   MAHALLİ İDARELER 1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1
6 

3
4 

1
0 

1 2 5 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1

6 

3

4 

1

0 
1 2 5 5 3 4 Görev Giderleri 1.050,00    1.050,00   1.050,00 

46 3 
1
6 

3
5 

       Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1

6 

3

5 
5       ÇEVRE KORUMA 

HİZMETLERİ 
1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1      Atık Yönetimi Hizmetleri 1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0     Atık yönetimi hizmetleri 1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0    Atık yönetimi hizmetleri 1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5   MAHALLİ İDARELER 1.527.050,00 100.000,00 1.710.000,00 565.000,00 2.772.050,00 1.804.706,16 1.804.706,16 967.343,84 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 1  Personel Giderleri 443.100,00  20.000,00 55.000,00 408.100,00 310.170,01 310.170,01 97.929,99 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 1 1 Memurlar 70.350,00   55.000,00 15.350,00 14.720,03 14.720,03 629,97 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 59.850,00  20.000,00  79.850,00 79.217,15 79.217,15 632,85 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 1 3 İşçiler 312.900,00    312.900,00 216.232,83 216.232,83 96.667,17 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

160.650,00    160.650,00 51.254,65 51.254,65 109.395,35 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 2 1 Memurlar 29.400,00    29.400,00   29.400,00 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 31.500,00    31.500,00 8.801,68 8.801,68 22.698,32 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 2 3 İşçiler 99.750,00    99.750,00 42.452,97 42.452,97 57.297,03 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

650.800,00  690.000,00 330.000,00 1.010.800,00 963.281,50 963.281,50 47.518,50 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 3 1 

Üretime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
10.500,00  560.000,00  570.500,00 549.439,00 549.439,00 21.061,00 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 3 2 

Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
147.000,00  60.000,00  207.000,00 205.456,58 205.456,58 1.543,42 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 3 4 Görev Giderleri 15.750,00    15.750,00 8.197,86 8.197,86 7.552,14 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 3 5 Hizmet Alımları 363.300,00   330.000,00 33.300,00 16.872,82 16.872,82 16.427,18 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

114.250,00  70.000,00  184.250,00 183.315,24 183.315,24 934,76 
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46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 6  Sermaye Giderleri 167.500,00  1.000.000,00 60.000,00 1.107.500,00 480.000,00 480.000,00 627.500,00 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 6 1 Mamul Mal Alımları 10.000,00  500.000,00  510.000,00 480.000,00 480.000,00 30.000,00 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 6 5 

Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
157.500,00  500.000,00 60.000,00 597.500,00   597.500,00 

46 3 
1
6 

3
5 

5 1 0 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 105.000,00 100.000,00  120.000,00 85.000,00   85.000,00 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
31.500,00    31.500,00   31.500,00 

46 3 
1

6 

3

5 
5 1 0 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 73.500,00 100.000,00  120.000,00 53.500,00   53.500,00 

46 3 
1

6 

3

6 
       Muhtarlıklar Müdürlüğü 142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1
6 

3
6 

1       GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3      Genel Hizmetler 142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9     Diğer genel hizmetler 142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0    Diğer genel hizmetler 142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5   MAHALLİ İDARELER 142.800,00    142.800,00 19.887,50 19.887,50 122.912,50 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 1  Personel Giderleri 76.650,00    76.650,00 18.255,57 18.255,57 58.394,43 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 1 1 Memurlar 76.650,00    76.650,00 18.255,57 18.255,57 58.394,43 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
29.400,00    29.400,00 1.631,93 1.631,93 27.768,07 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 2 1 Memurlar 29.400,00    29.400,00 1.631,93 1.631,93 27.768,07 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 

Giderleri 
17.850,00    17.850,00   17.850,00 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 3 2 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
10.500,00    10.500,00   10.500,00 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 3 3 Yolluklar 2.100,00    2.100,00   2.100,00 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 3 5 Hizmet Alımları 5.250,00    5.250,00   5.250,00 

46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 5  Cari Transferler 5.250,00    5.250,00   5.250,00 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 5 3 

Kar Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Yapılan 

Transferler 

5.250,00    5.250,00   5.250,00 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 13.650,00    13.650,00   13.650,00 
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46 3 
1

6 

3

6 
1 3 9 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
3.150,00    3.150,00   3.150,00 

46 3 
1
6 

3
6 

1 3 9 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 10.500,00    10.500,00   10.500,00 

46 3 
1

6 

3

7 
       Destek Hizmetleri Müdürlüğü 471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1
6 

3
7 

1       GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3      Genel Hizmetler 471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9     Diğer genel hizmetler 471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0    Diğer genel hizmetler 471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5   MAHALLİ İDARELER 471.450,00 100.000,00 38.500,00 95.500,00 514.450,00 281.107,92 281.107,92 233.342,08 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 1  Personel Giderleri 166.950,00   57.000,00 109.950,00 88.282,41 88.282,41 21.667,59 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 1 1 Memurlar 70.350,00   57.000,00 13.350,00 13.152,14 13.152,14 197,86 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 1 3 İşçiler 96.600,00    96.600,00 75.130,27 75.130,27 21.469,73 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

51.450,00    51.450,00 15.426,57 15.426,57 36.023,43 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 2 1 Memurlar 31.500,00    31.500,00 1.138,98 1.138,98 30.361,02 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 2 3 İşçiler 19.950,00    19.950,00 14.287,59 14.287,59 5.662,41 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 

Giderleri 
211.050,00  38.500,00 23.500,00 226.050,00 177.398,94 177.398,94 48.651,06 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 3 2 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
99.750,00   23.500,00 76.250,00 58.564,04 58.564,04 17.685,96 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 3 3 Yolluklar 6.300,00    6.300,00   6.300,00 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 3 4 Görev Giderleri 26.250,00    26.250,00 2.360,00 2.360,00 23.890,00 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 3 5 Hizmet Alımları 26.250,00  38.000,00  64.250,00 63.664,26 63.664,26 585,74 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 

Giderleri 

52.500,00  500  53.000,00 52.810,64 52.810,64 189,36 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 42.000,00 100.000,00  15.000,00 127.000,00   127.000,00 

46 3 
1

6 

3

7 
1 3 9 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
15.750,00    15.750,00   15.750,00 

46 3 
1
6 

3
7 

1 3 9 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 26.250,00 100.000,00  15.000,00 111.250,00   111.250,00 
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46 3 
1

6 

3

8 
       Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1
6 

3
8 

8       DİNLENME, KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ 

664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2      Kültür Hizmetleri 664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0     Kültür hizmetleri 664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0    Kültür hizmetleri 664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5   MAHALLİ İDARELER 664.450,00 100.000,00 175.000,00 348.000,00 591.450,00 349.661,95 349.661,95 241.788,05 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 1  Personel Giderleri 213.150,00   73.000,00 140.150,00 70.855,80 70.855,80 69.294,20 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 1 1 Memurlar 73.500,00   73.000,00 500   500 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 127.050,00    127.050,00 70.855,80 70.855,80 56.194,20 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 1 4 Geçici Personel 12.600,00    12.600,00   12.600,00 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
63.000,00    63.000,00 9.635,92 9.635,92 53.364,08 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 2 1 Memurlar 31.500,00    31.500,00   31.500,00 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 31.500,00    31.500,00 9.635,92 9.635,92 21.864,08 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

283.300,00  175.000,00 110.000,00 348.300,00 269.170,23 269.170,23 79.129,77 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 3 2 

Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
58.600,00    58.600,00 9.173,17 9.173,17 49.426,83 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 3 3 Yolluklar 7.350,00    7.350,00 3.906,48 3.906,48 3.443,52 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 3 4 Görev Giderleri 73.500,00   40.000,00 33.500,00 26.307,26 26.307,26 7.192,74 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 3 5 Hizmet Alımları 80.850,00   70.000,00 10.850,00 3.334,00 3.334,00 7.516,00 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 3 6 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 52.500,00  175.000,00  227.500,00 226.449,32 226.449,32 1.050,68 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 

Giderleri 

10.500,00    10.500,00   10.500,00 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 3 9 Tedavi Ve Cenaze Giderleri         

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 5  Cari Transferler 21.000,00   20.000,00 1.000,00   1.000,00 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 5 4 
Hane Halkına Yapılan 

Transferler 
21.000,00   20.000,00 1.000,00   1.000,00 
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46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 84.000,00 100.000,00  145.000,00 39.000,00   39.000,00 

46 3 
1
6 

3
8 

8 2 0 0 5 9 1 
PERSONEL GİDERLERİNİ 
KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

31.500,00    31.500,00   31.500,00 

46 3 
1

6 

3

8 
8 2 0 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 52.500,00 100.000,00  145.000,00 7.500,00   7.500,00 

46 3 
1
6 

3
9 

       Fen İşleri Müdürlüğü 16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1

6 

3

9 
6       İSKAN ve TOPLUM 

REFAHI HİZMETLERİ 
16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2      Toplum Refahı Hizmetleri 16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0     Toplum Refahı Hizmetleri 16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0    Toplum Refahı Hizmetleri 16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5   MAHALLİ İDARELER 16.686.600,00 4.100.000,00 9.321.500,00 7.420.500,00 22.687.600,00 22.390.536,04 22.390.536,04 297.063,96 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 995.400,00  2.215.500,00  3.210.900,00 3.151.011,20 3.151.011,20 59.888,80 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 1 1 MEMURLAR 446.250,00  2.096.000,00  2.542.250,00 2.534.640,06 2.534.640,06 7.609,94 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 53.550,00  119.500,00  173.050,00 172.760,33 172.760,33 289,67 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 1 3 İŞÇİLER 485.100,00    485.100,00 437.063,43 437.063,43 48.036,57 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 1 4 GEÇİCİ PERSONEL 10.500,00    10.500,00 6.547,38 6.547,38 3.952,62 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 2  

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

402.150,00  198.000,00  600.150,00 483.921,53 483.921,53 116.228,47 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 2 1 MEMURLAR 189.000,00  188.000,00  377.000,00 376.507,28 376.507,28 492,72 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 13.650,00  10.000,00  23.650,00 23.472,65 23.472,65 177,35 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 2 3 İŞÇİLER 199.500,00    199.500,00 83.941,60 83.941,60 115.558,40 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

6.374.550,00  6.908.000,00 10.000,00 13.272.550,00 13.201.660,61 13.201.660,61 70.889,39 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 3 1 

ÜRETİME YÖNELİK MAL 

VE MALZEME ALIMLARI 
74.550,00  375.000,00  449.550,00 449.136,88 449.136,88 413,12 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 3 2 

TÜKETİME YÖNELİK 
MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 

2.853.900,00  1.400.000,00  4.253.900,00 4.203.712,50 4.203.712,50 50.187,50 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 3 3 YOLLUKLAR 15.750,00   10.000,00 5.750,00 1.267,77 1.267,77 4.482,23 

46 3 1 3 6 2 0 0 5 3 4 Görev Giderleri 5.250,00    5.250,00 1.020,00 1.020,00 4.230,00 
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6 9 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 2.579.850,00  4.155.000,00  6.734.850,00 6.732.932,32 6.732.932,32 1.917,68 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 3 7 

MENKUL 

MAL,GAYRİMADDİ HAK 
ALIM, BAKIM VE 

ONARIM Gİ 

393.750,00  370.000,00  763.750,00 762.151,98 762.151,98 1.598,02 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 3 8 

GAYRİMENKUL MAL 
BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 

425.250,00  600.000,00  1.025.250,00 1.017.783,16 1.017.783,16 7.466,84 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 3 9 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 26.250,00  8.000,00  34.250,00 33.656,00 33.656,00 594 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 6  SERMAYE GİDERLERİ 8.179.500,00 4.000.000,00  6.585.000,00 5.594.500,00 5.553.942,70 5.553.942,70 40.557,30 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 609.000,00   575.000,00 34.000,00 29.559,79 29.559,79 4.440,21 

46 3 
1
6 

3
9 

6 2 0 0 5 6 5 

GAYRİMENKUL 

SERMAYE ÜRETİM 

GİDERLERİ 

7.570.500,00 4.000.000,00  6.010.000,00 5.560.500,00 5.524.382,91 5.524.382,91 36.117,09 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 735.000,00 100.000,00  825.500,00 9.500,00   9.500,00 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
315.000,00   314.500,00 500   500 

46 3 
1

6 

3

9 
6 2 0 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 420.000,00 100.000,00  511.000,00 9.000,00   9.000,00 

46 3 
1

6 

3

9 

1

0 
      

SOSYAL GÜVENLİK ve 

SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

        

46 3 
1

6 

3

9 

1

0 
1      Hastalık ve Malüllük Yardım 

Hizmetleri 
        

46 3 
1
6 

3
9 

1
0 

1 2     Malullük Yardım Hizmetleri         

46 3 
1

6 

3

9 

1

0 
1 2 5    Engellilerin Erişilebilirliğinin 

Sağlanması Amacıy 
        

46 3 
1
6 

3
9 

1
0 

1 2 5 5   Bütçeden Oluşturuldu !         

46 3 
1

6 

3

9 

1

0 
1 2 5 5 3  Bütçeden Oluşturuldu !         

46 3 
1
6 

3
9 

1
0 

1 2 5 5 3 8 Bütçeden Oluşturuldu !         

46 3 
1

6 

4

0 
       İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 

46 3 
1

6 

4

0 
6       İSKAN VE TOPLUM 

REFAHI HİZMETLERİ 
1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2      Toplum Refahı Hizmetleri 1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 
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46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0     Toplum refahı hizmetleri 1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0    Toplum refahı hizmetleri 1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5   MAHALLİ İDARELER 1.708.900,00 100.000,00 125.000,00 669.000,00 1.264.900,00 312.965,67 312.965,67 951.934,33 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 1  Personel Giderleri 393.750,00   104.000,00 289.750,00 193.610,17 193.610,17 96.139,83 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 1 1 Memurlar 155.400,00   104.000,00 51.400,00 50.498,87 50.498,87 901,13 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 233.100,00    233.100,00 143.111,30 143.111,30 89.988,70 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 1 4 Geçici Personel 5.250,00    5.250,00   5.250,00 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

121.800,00    121.800,00 24.566,81 24.566,81 97.233,19 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 2 1 Memurlar 58.800,00    58.800,00 6.478,94 6.478,94 52.321,06 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 63.000,00    63.000,00 18.087,87 18.087,87 44.912,13 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 3  Mal Ve Hizmet Alım 

Giderleri 
332.350,00  125.000,00 25.000,00 432.350,00 78.805,29 78.805,29 353.544,71 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 3 2 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
7.350,00    7.350,00 1.298,00 1.298,00 6.052,00 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 3 5 Hizmet Alımları 315.000,00  100.000,00 25.000,00 390.000,00 45.663,61 45.663,61 344.336,39 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 3 7 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve Onarım 

Giderleri 

10.000,00  25.000,00  35.000,00 31.843,68 31.843,68 3.156,32 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 6  Sermaye Giderleri 787.500,00   400.000,00 387.500,00 15.983,40 15.983,40 371.516,60 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 6 4 

Gayrimenkul Alımları Ve 

Kamulaştırması 
787.500,00   400.000,00 387.500,00 15.983,40 15.983,40 371.516,60 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 73.500,00 100.000,00  140.000,00 33.500,00   33.500,00 

46 3 
1

6 

4

0 
6 2 0 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
31.500,00    31.500,00   31.500,00 

46 3 
1
6 

4
0 

6 2 0 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 42.000,00 100.000,00  140.000,00 2.000,00   2.000,00 

46 3 
1

6 

4

3 
       SU ve KANALİZASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ 
        

46 3 
1
6 

4
9 

       Bütçeiçi İşletme(Termal 
Tesis-Akaryakıt) 

1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 

46 3 
1

6 

4

9 
4       EKONOMİK İŞLER ve 

HİZMETLER 
1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1      Genel Ekonomik İşler ve 
Hizmetler 

1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 
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46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1     Genel Ekonomik ve Ticari 

işler ve Hizmetler 
1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0    Genel Ekonomik ve Ticari 
işler ve Hizmetler 

1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5   MAHALLİ İDARELER 1.246.350,00 100.000,00 753.000,00 568.000,00 1.531.350,00 1.379.756,05 1.379.756,05 151.593,95 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0 5 1  PERSONEL GİDERLERİ 123.900,00   75.000,00 48.900,00   48.900,00 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 1 1 MEMURLAR 75.600,00   75.000,00 600   600 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 1 2 Sözleşmeli Personel 48.300,00    48.300,00   48.300,00 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 2  Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
43.050,00    43.050,00   43.050,00 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0 5 2 1 Memurlar 29.400,00    29.400,00   29.400,00 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 2 2 Sözleşmeli Personel 13.650,00    13.650,00   13.650,00 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0 5 3  MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.016.400,00  753.000,00 353.000,00 1.416.400,00 1.379.756,05 1.379.756,05 36.643,95 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 3 1 

ÜRETİME YÖNELİK MAL 

VE MALZEME ALIMLARI 
42.000,00  13.000,00  55.000,00 54.343,55 54.343,55 656,45 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 3 2 

TÜKETİME YÖNELİK 
MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 

247.800,00  160.000,00  407.800,00 403.265,65 403.265,65 4.534,35 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0 5 3 4 GÖREV GİDERLERİ 26.250,00   13.000,00 13.250,00 10.732,94 10.732,94 2.517,06 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 3 5 HİZMET ALIMLARI 243.600,00  580.000,00  823.600,00 810.358,89 810.358,89 13.241,11 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 3 7 

MENKUL 
MAL,GAYRİMADDİ HAK 

ALIM, BAKIM VE 

ONARIM Gİ 

446.250,00   340.000,00 106.250,00 101.055,02 101.055,02 5.194,98 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 3 8 

GAYRİMENKUL MAL 
BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 

10.500,00    10.500,00   10.500,00 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 9  YEDEK ÖDENEKLER 63.000,00 100.000,00  140.000,00 23.000,00   23.000,00 

46 3 
1

6 

4

9 
4 1 1 0 5 9 1 

PERSONEL GİDERLERİNİ 

KARŞILAMA ÖDENEĞİ 
21.000,00    21.000,00   21.000,00 

46 3 
1
6 

4
9 

4 1 1 0 5 9 6 YEDEK ÖDENEK 42.000,00 100.000,00  140.000,00 2.000,00   2.000,00 
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PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMININ, 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMINA ORANINI GÖSTERİR TAHMİNİ CETVEL 

     2021 

     (TL) 

BÜTÇENİN 
PERSONELHARCAMA KALEMİ 

TOPLAMI 

EN SON YILBÜTÇE 
GELİRLERİ 
TOPLAMI 

YENİDEN DEĞERLEMEKATSAYISI 
(%) 

YENİDEN DEĞERLEMESONUCU 
OLUŞAN GELİR 

TOPLAMGELİR 
MATRAHI 

ORANI% 

4.634.788,19 18.063.929,68 36,20 6.539.142,54 24.603.072,22 %18,84 

 
5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine göre; Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yılbütçe gelirlerinin  213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre 
belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak  miktarın yüzde otuzunu aşamaz. 
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2021 YILI ŞİRKET PERSONEL TAHMİNİ  GİDER ORANI CETVELİ  

İLİ AFYONKARAHİSAR                       

KURUMU İSCEHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI                   

NÜFUSU                               

A= EN SON YIL 
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE GELİRLERİ 
TOPLAMI 

B= YENİDEN          
DEĞERLEME ORANI 

YENİDEN DEĞERLEME 
SONUCU OLUŞAN GELİR         

C=A+(AXB/100) 

D= CARİ YIL BÜTÇE 
PERSONEL GİDERLERİ 

TOPLAMI (01-PERSONEL             
HARCAMA KALEMİ) 

E= CARİ YILDA ŞİRKET 
PERSONELİNE ÖDENECEK 

NET ÜCRET 

F= PERSONEL GİDER 
ORANI         (D+E/CX100) 

18.063.929,68 36,2 24.603.072,22 4.634.788,19 3.693.347,24 33,85% 

 8.328.135,43  
8.328.135,43 / 24.603.072,22 = %33,85 
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3- FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI FAALİYETLERİ 

İscehisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 2021 yılı yatırım harcamaları kapsamında yapılan yol, kaldırım 

üst yapıları ile kanalizasyon altyapı çalışmalarına ait bilgiler aşağıda verilmiştir. 

İscehisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri(2021) 

Faaliyetin adı Miktarı 

Beton Kilitli Parke ile Yeni Yol Yapılması 87.500 m2 

Beton Kilitli Parke ile Yol ve Kaldırım Tamiratı 28.000 m2 

Stabilize Yol Yapılması 10.000 mt 

Sıcak Asfalt ile Yol Yapılması 124.000 m2 

İller Bankası işbirliğinde %50’si hibe olmak üzere 
13,5 milyon TL bedelli ’SUKAP’ (Su ve 

Kanalizasyon Altyapı Projeleri) kapsamında Yeni 
Kanalizasyon Hattı Döşenmesi 

5000 mt (5 km) 

Doğalgaz Çalışmalarından kaynaklı Yol kaldırım 
Bakım ve Tamir İşleri yapıldı 

15.000 mt (15 km) 

 

✓ Fen İşleri Müdürlüğü 2021 yılı Kilitli Beton Parke Yol Çalışmalarına ait fotoğraflar  
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✓ Fen İşleri Müdürlüğü 2021 yılı Stabilize Yol Çalışmalarına ait fotoğraflar  

 

✓ Fen İşleri Müdürlüğü 2021 yılı Sıcak Asfalt Yol Çalışmalarına ait fotoğraflar  
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✓ Fen İşleri Müdürlüğü kontrollüğünde 2021 yılında İller Bankası işbirliğinde %50’si hibe destekli ve 13,5 

milyon TL bedelli “SUKAP” (Su ve Kanalizasyon Altyapı Projeleri) kanalizasyon altyapı çalışmalarına ait 

fotoğraflar  

 

✓ Fen İşleri Müdürlüğü kontrollüğünde 2021 yılındaki doğalgaz hatları döşemesi ile yol tamiratı çalışmalarına 

ait fotoğraflar  
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Belediye Jeotermal Sıcaksu Arama Faaliyetleri 

 

2021 yılındabelediyemiz ile AKÜ Mühendislik Fakültesi koordinesinde yeni sıcak su sahamızda belirlenen noktalarda 

manyetotellürik ölçüm çalışması yapılmıştır.Manyetotellürik veriler doğrultusunda çalışma alanını daraltarak sıcak su 

bulunma olasılığı daha yüksek olan 12 noktada rezistivite ölçüm çalışmasılarına hazırlık yapılmıştır. 

 

İscehisar Belediyesi Sıcaksu Arama Faaliyetleri(2021) 

Faaliyetin adı Miktarı 

Belirlenen Sıcaksu Arama Sahası Yüzölçümü 24.000.000 m2 

Manyetotellürik Ölçümü Yapılan Nokta Sayısı 120 adet nokta 

BeklirlenenRezistivite Ölçüm Çalışması Nokta Sayısı 12 adet nokta 

Alınan Arama Ruhsatı Sayısı 3 adet 

Alınan Arama Ruhsatı Alanı 93.000.000 m2 

 

 

 

✓ Fen İşleri Müdürlüğü kontrollüğünde 2021 yılında yapılansıcak su arama çalışmalarına ait fotoğraflar  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60 | İ s c e h i s a r  B e l e d i y e s i   

2 0 2 1  Y ı l ı  F a a l i y e t  R a p o r u  
 

 

✓ Vatandaşlarımızın aileleriyle hoşça vakit geçirebilmeleri amacıyla ilçemizdeki parklarda yenileme ve peyzaj 

çalışmaları başlatıldı. Tepecik mahallesi tuzla mevkiinde yeni park alanları oluşturuldu. 

 

 
 

✓ İlçemiz merkezinde bulunan Afyon Caddesindeki kaldırımlara doğaltaş mermer döşemesi yapıldı. 
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✓ Zararlı alışkanlıklarla zemin hazırlayan muhtelif mahalle ve bölgelerde bulunan metruk binalar Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü ile istişareli olarak yıkılmıştır. 

 

 
 

✓ İlçemiz kanalizasyon altyapısına ait sorunlu olan baca kapaklarının yol kotuna göre yeniden düzenlenmesi 
ile bakım ve tamirler çalışmaları yapıldı, 

 

 
 

✓ İlçemiz kanalizasyon ve yağmursuyu altyapısına ait rögar ve ızgara temizlikleri tamamlandı. 
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4- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ2021 YILI FAALİYETLERİ 

2021 Yılında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından yapılan iş ve işlemlere ait bilgiler aşağıda verilmiştir.  

 

İscehisar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Faaliyetleri(2021) 

Faaliyetin adı Miktarı 

Müdürlüğe Gelen Dilekçe Sayısı 1.243 adet 

Resmi ve Özel Kuruluşlardan Gelen Evrak Sayısı 664 adet 

Müdürlükçe Düzenlenerek Dışarıya Gönderilen Evrak 
Sayısı 

612 adet 

Düznlenen İmar Durum Belgesi(İmar Çapı) Sayısı 85 adet 

İmar Çapı Belge Harcı Geliri Tutarı 37.870,34 TL 

Verilen Yapı Ruhsatı Belgesi Sayısı 63 adet 

Düzenlenen Yapı Kullanma İzin Belgesi Sayısı  42 adet 

İmar Planı Değişikliği(imar planı tadilatı)  Onay Sayısı 36 adet 

Vatandaşlarımızın ifraz, tevhid, kamulaştırma, ihdas, 
satış, takas, imar planı değişikliği, tapu devir talepleri ile 

ilgili Encümen Karar Sayısı 

294 adet 

İmar ile ilgili başvuralarında alınan Belediye 
MeclisiKarar Sayısı 

244 adet 

  

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından yapılan diğer çalışmalar 

✓ İlçemiz Eskihamam Mahallesi Sağlık Caddesi, Bağlar caddesi Kavak mahallesi kırkkavak ve kavak 
caddeleri, Zeybek mahallesi hacı bilal sokak ve tepecik mahallesi çakmak caddesi üzerinde bulunan yol ve 
kaldırımlarının sıcak asfalt işlemi için gerekli olan arazi ölçüm aplikasyon çalışmaları yapılmıştır. 

✓ İlçemiz genelinde yapı ruhsatlarına esas olan yapılara ait yolların açılması için gerekli aplikasyon işlemleri 
yapılmıştır. 

✓ İlçemiz genelinde yapılacak SUKAP kapsamında yapılan kanalizasyon projesi hat güzergahlariçin gerekli 
olan harita çalışmaları yapılmıştır. 

✓ İlçemiz Şirinevler Mahallesi Çiçek Sokakta bulunan Belediyemize ait jeotermal tesisin çevre düzenlenmesi 
kapsamında gerekli olan aplikasyon kot alımları gibi genel harita işlemleri yapılmıştır. 

✓ İlçemiz Çukur Mahallesi,  Kavak mahallesi, Eskihamam mahallesi, Esentepe mahallesi, Tepecik mahallesi 
çevre düzenleme ve asfalt işlemleri için gerekli olan aplikasyon ve harita işlemleri yapılmıştır. 

✓ Aksa Afyonkarahisar Doğalgaz Dağıtım A.Ş. tarafından 2021 yılı yatırım programı kapsamında ilçemizdeki 
döşenmeyenkısımlardan olan Esentepe ve Selçuklu mahallelerindeki muhtelif yolların doğalgaz arzı için ilgili 
şirkete güzegah aplikasyon çalışması sağlanmıştır. 

✓ İlçemiz Şirinevler mahallesi eski mozaikler bölgesinin yol güzergahlarının aplikasyonu ve harita işlemleri 
yapılmıştır. 

✓ Her türlü numarataj işlemleri ile doğalgaz  arzından dolayı yapılacak olan hat güzergahındaki binalara 
numarataj işlemleri yapılmıştır. 

✓ Her yıl olduğu gibi 2021 yılında da mezar yeri bulunmayan vatandaşlarımızın cenaze yakınlarına mezar yeri 
tahsis işlemlerine destek sağlanmıştır. 

✓ Zararlı alışkanlıklarla mücadele konusunda 2021 yılı içerisinde ilçemizde bulunan  vekullanılamayan metruk 
binaların imar ve harita  işlemleri gerçekleşmiştir. 

✓ Kadastro işlemleri kapsamında belediyemize ihdas yapılarak tapu çıkarılması ve Belediye taşınmazlarının 
tevhid, yola-terk, ifrazve18 uygulaması işlemleri yapılmıştır. 

✓ 2021 yılı Koruma imar planı revizyon programı ile ilgili proje çalışmaları  ve kurum görüşmeleri hakkında 
çalışmalar yapılmıştır. 

✓ Belediyemiz mer’i imar planında bulunan koruma amaçlı imar planı içerisindeki sit alanlarında  yapılacak 
projeler kapsamında teknik destek verilmiştir. 
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✓ Akbel mevkiinde bulunan maliye hazinesine ait taşınmazın millet bahçesine çevrilmesi için kurum görüşleri 
alınmış ve imar planı değişikliği yapılarak sonuçlandırılmıştır. 

✓ Belediyemiz mer’i imar planında  imar planı içerisinde bulunan park, yol projesi, doğalgaz, kanalizasyon    
yapılacak projeler kapsamında teknik destek verilmiştir. 

✓ İlçemiz genelinde yapılacak ‘SUKAP Programı’ çerçevesinde yenilecek olan içme suyu  projesi için  gerekli 
olan harita işlemleri yapılmıştır. 

✓ İscehisar ilçe merkezinde İlave ve Revizyon İmar planı için 3190 hektarlık alanda halihazır harita yapımı 
gerçekleştirildi.  

✓ İlave ve Revizyon imar planı çalışmaları doğrultusunda ilgili kurumlardan görüşler 
toplandı.Gerçekleşecekolan imar planı genişleme çalışmaları için gerekli olan arazi çalışmaları tamamlandı. 

✓ İlave ve Revizyon imar planı için genişlemesi düşünülen Sanayi Alanları için arazi, ölçüm ve yer tespiti 
işlemleri yapıldı. 

✓ Pazar yerine yapılacak dükkan ve kapalı Pazar yeri için gerekli plan proje ve arazi çalışması yapıldı. 
✓ AFESPİM Sosyal Tesis alanının Milli Emlak’tan tahsis işlemleri tamamlanmış. Meclisimiz ile bu tesisin 

adının‘Recep Tayip ERDOĞAN Sosyal Tesis Alanı’ olarak değiştirilmiştir. 
 

 

Yürütülen Proje Çalışmaları 

✓ İscehisar Kahya Tepesi Çevre Düzenlemesi Uygulama Projesi tamamlandı. 

 

 



64 | İ s c e h i s a r  B e l e d i y e s i   

2 0 2 1  Y ı l ı  F a a l i y e t  R a p o r u  
 

 

 

✓ İscehisar Kocatepe Parkı Çevre Düzenlemesi Uygulama Projesi tamamlandı. 

 
 

✓ İscehisar İtfaiye Binası Uygulama Projesi tamamlandı. 
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✓ İscehisar Bisiklet Yolu ve Spor Vadisi Projesi 

 
 

✓ İscehisar mevcut olan Yukarı Öz Parkı Millet Bahçesi Uygulama Projesi tamamlandı. 
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✓ İscehisar İş Merkezi Uygulama Projesi tamamlandı. İhale aşamasına getirildi. 
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5-KÜLTÜR VE SOYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI YAPILAN FAALİYETLER 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce yapılan çalışmalar; 

✓ İlçemizin hemen her mahallesinde bulunan metruk binaların can ve mal kaybına sebebiyet vermesi ile 
madde bağımlılığına ortam hazırlaması sebebi ile 2021 yılında toplam 43 metruk binanın yıkım 
işlemlerimüdürlüğümüz koordinesinde ilgili müdürlükler ile birlikte gerçekleştirilmiştir. 

 
✓ Her yıl kutlanan belirli gün ve haftalar için yapılabilecek etkinlikler daha önceden planlanıp uygulanmaktadır. 
✓ İlçemizin kültür ve sosyal alandaki yoksunluğun bilincinde olup; hologram, tiyatro, müze gezisi, yaz okulları, 

turnuvalar, şenlikler, kütüphane, söyleşi gibi sosyal ve kültürel bağlamdaki faaliyetler canlandırılmaya ve 
halkımızla bütünleştirilmeye çalışılmaktadır. 

✓ İlçemizin tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ve doğaltaş sektörü ile güçlendirdiği ticaretini ülkemize tanıtmak 
amacıyla çeşitli etkinliklere katılım sağlanmış, ilçemizin görsel ve yazılı basın araçları ile tanıtımının en iyi 
şekilde yapılmasına çalışılmıştır. 

✓ Her ay düzenli olarak Eskişehir Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
✓ Halk Eğitim Merkezi ve belediyemiz arasında ortak çalışma ve işbirliği protokolü imzalanmıştır. 
✓ Evlenen çiftlerimize hediyeler taktim edildi. 

 

 
 

✓ 7-14 Ocak Görme Engelliler Haftasında, görme engelli vatandaşlarımıza hediyeler verilmesi ve akşam 

yemeğinde ziyarette bulunulmuştur. 

✓ 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde Afyon ve İscehisar’da çalışan tüm gazetecilerle kahvaltıda bir araya 

gelindi, Gazeteciler Günü kutlanarak hediyeleri takdim edildi. 
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✓ 11-18 Ocak Enerji Tasarrufu Haftasında halk ve yöneticilerle birlikte konuya ilişkin bilinçlendirici video çekimi 

yapıldı. 

✓ Yıl içerisinde kanser olan hastalarımıza maddi manevi desteklerde bulunuldu. 

✓ 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü münasebetiyle İstiklal Marşı Yarışması 

düzenlendi. Dereceye giren öğrencilerle düzenlenen yemekli toplantıda ödül töreni yapıldı. 

✓ 14 Mart Tıp Bayramında İlçemiz Hastanesi ziyaret edildi, Atatürk silüeti hediye edildi. 

✓ 18 Mart’ta Gazi ve Şehit aileleri ziyaret edildi. 

✓ Yaşlılarımız belirli aralıklarla ziyaret edilip ihtiyaçları giderildi. 

✓ Yetişkin ve çocuk tiyatrosu düzenlendi. 

✓ 10 Nisan Polis Teşkilatının Kuruluşunda İlçe Emniyet ziyaret edildi, bayrak hediye edildi. 

✓ Ramazanda ihtiyaç sahibi listesi hazırlandı, iftar yemekleri ihtiyaç sahiplerine ücretsiz olarak ulaştırıldı. 

✓ 9 Mayıs Anneler Gününde belediye kadın personellerine eşarp hediye edildi. 

✓ Engelliler Haftasında Engelli aileler ziyaret edildi. 

✓ 26 Haziran Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığıyla Mücadele Günü’nde alanında uzman doktorlarımızla 

bilinçlendirici seminer düzenlendi. 

✓ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü resmi programı düzenlendi. 

✓ Aşure Gününde İlçe Merkezinde tüm halkımıza aşure dağıtımı gerçekleştirildi. 

 
✓ 30 Ağustos Zafer Bayramında ilçe genelinde zafer şarkıları dinletisi yapıldı, Şehitlik Programı düzenlendi. 

✓ 4 Ekim Hayvanları Koruma Gününde barınak ziyareti yapılıp, ilçemiz genelinde ve barınakta bulunan 

hayvanlar için mama temin edildi.  

✓ Eylül’ün ikinci haftasında eğitimin yeni dönemi için okullar ziyaret edilip, öğrenciler ve öğretmenlere 

hediyeler verildi. 

✓ 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda LCW hibe olarak temin edilen 4-15 yaş grubu giyim ürünlerinin ilçemiz 

merkez ve köylerinde eğitim gören tüm öğrencilere dağıtımı yapıldı. 

✓ 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Resim, Şiir, Kompozisyon yarışması düzenlendi, dereceye giren öğrencilere 

ödülleri takdim edildi. 

✓ 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde İsme özel ajanda ve kalem tüm milli eğitim çalışanları ve öğretmenlere 

hediye edildi. 

✓ 25 Kasım Kadınlara Yönelik Şiddete Karşı Uluslar arası Mücadele Günü’nde alanında uzman öğretim üyesi 

tarafından bilinçlendirici seminer verildi. 

✓ İlçe tanıtım çekimleri yapıldı. 

✓ Arkeolojik Siti Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu çalışmaları yapıldı. 

✓ Yıl içerisinde esnaf ve atölyeciler ziyaret edilip istişare edildi. 

✓ YKS sınavında başarılı olan öğrencilerle Başkan Bey yemekte buluşturuldu. 
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✓ 3 Aralık Engelliler Günü’nde ilçemizdeki tüm engelli öğrencilerle kahvaltı etkinliğinde buluşuldu, hediyeler 

takdim edildi. 

 

✓ Çatağıl köyünde meydana gelen elim kaza sonrası cenaze töreni için gerekli çalışmalar yapıldı. 

✓ İlçemiz çocuklarını, gençlerini ve kadınlarını bilinçlendirici seminerler ve konferanslar verildi.(Ağız ve diş 

sağlığı, uyuşturucuyla mücadele, aile içi şiddet vb.) 

✓ Craft İstanbul 2. El Sanatları Fuarı, Marble Fuar İzmir, GastroAfyon Tanıtım Fuarında ilçemizin tanıtımı 

yapıldı. 

✓ Taziye, hasta, yaşlı,bakıma muhtaç, engelli vatandaşlarımızı düzenli aralıklarla ziyaret edip, talep ve 

ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapıldı. 

✓ “Askıda Yemek” projesi başlatıldı. 

✓ İlçe merkezi ve köylerinde kapsamlı bir çalışma yapılarak “İscehisar Yöresel Yemekleri” kayıt altına alındı. 

✓ İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine eğitime teşvik amaçlı başarıları tebrik edilip, hediyeler verildi. 

✓ Kahya tepesi, meydan projesi ve koruma amaçlı imar kurulu ile ilgili Ankara’ya gidilip, görüşmeler 

gerçekleştirildi. 

✓ Kültür varlıklarını koruma bölge kurulundaki ilçemiz konularının olduğu bütün toplantılara katılım sağlandı. 

✓ Uluslar arası 2. El sanatları fuarına katılım için toplantılar gerçekleştirildi. 

✓ Her ay kaymakamlığa düzenli olarak yıkılan metruk binalar raporu gönderiliyor. 

✓ Valiliğimizin kadın kültür evleri ile ilgili klibinin büyük bir kısmı ilçemiz mermer ocaklarında çekildi. 

✓ Mermer Ekonomi Zirve toplantısı yapıldı. 

✓ İlçemizde kaçak kazı önleme çalışmaları yapıldı. 

✓ Baddal Aygün Anadolu Lisesi ve Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi’nde düzenlenen TÜBİTAK projeleri 

incelendi, proje sahibi öğrencilerle ve öğretmenlerle istişare edildi. 
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✓ “İnci Mercan Halk Konseri” verildi. 

 
✓ Yağmur duasına çıkıldı, kurban kesildi yemek dağıtımı yapıldı. 

✓ İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza eğitim, ulaşım, giyim, gıda, yakacak gibi konularda gerekli destekler 

sağlandı. 

✓ 14 Haziran Jandarma Teşkilatının Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle İlçe Jandarma Komutanlığı ziyaret 

edildi, hediyeleri takdim edildi. 

✓ Yazar Uğur UKUT ile söyleşi ve imza günü düzenlendi. 

✓ Futbol Okulu, öğrencileri yetiştirmeye devam etti, U18 takımı oluşturulup öğrencilerin lisansları çıkartıldı. 

 

✓ İhtiyaç sahibi aileler ile öksüz çocuklarımızın ihtiyaçlarının hayırseverler vasıtasıyla giderilmesi sağlandı. 

✓ Lösev ile farkındalıkları arttırmak için işbirliği çalışmalarına devam edildi. 

✓ İhtiyacı olan fakir öğrencilere hayırseverler vasıtasıyla tabletler temin edildi. 

 

2021 Aile Yılı Etkinlikleri: 

1) OCAK, “Evlilik ve Yuvanın Kurulması”, konuyla alakalı bilinçlendici söz paylaşımı yapıldı. 

2) ŞUBAT, “Ailede Huzur ve  Mutluluk”, 41 yıllık evli ailelere ziyaret düzenlendi ve hediyeler takdim edildi. 

3) MART, “Ailede Sevgi ve Saygı”, konuyla alakalı bilinçlendirici sosyal medya paylaşımı yapıldı. 

4) NİSAN, “Ailede Şefkat ve Merhamet”, konuyla alakalı online seminer düzenlendi. 
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5) MAYIS, “Ailede Şükür ve Kanaat”, özel eğitimli öğrencilerimizin ailelerine ziyaret düzenlendi. 

6) HAZİRAN, ”Ailede Mahremiyet”, konuyla alakalı müftülük semineri düzenlendi. 

7) TEMMUZ, “Aile Bağları ve Sla-i Rahim”, ilçemizde yaşayan yaşlılarımıza ziyaret düzenlendi. 

8) AĞUSTOS,”  Aile İçi İletişim”, konuyla alakalı uzman kişiden konferans düzenlendi. 

9) EYLÜL, “Çocuk Eğitimi”, okul öncesi grubu velileriyle buluşup, sınıf öğretmenleri tarafından bilinçlendirici 

toplantı düzenlendi. 

10) EKİM, “ Aile İçi Sadakat ve Güven”, Diyanet İşleri Başkanlığının Sadakat ve Güven Bağlamında Aile adlı 

kitabı ekim ayı içerisinde gerçekleşen nikah merasimlerinde evlenen çiftlerimize hediye edildi. 

11) KASIM, “Ailede Hak ve Sorumluluk”, konuyla alakalı bilinçlendirici video paylaşımı yapıldı. 

12) ARALIK, “Aile Birliğinin Korunması”, dededen toruna aynı evde yaşayan aileler ziyaret edildi. 

 

✓ Plastik kapak kampanyası Türkiye Omurilik Felçliler Derneği ile birlikte devam etmektedir. 

✓ Belediyemiz ziyaret eden misafirler ağırlanmış ve hediyeleri verilmiştir. 
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✓ Pandemi sürecinde yoğun çalışmalarından dolayı destek ve morallerini için sağlık çalışanları ziyaret edildi. 

 

 
 

 

✓ 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü için ilçemizde ilk defa etişkin tiyatrosu yapıldı. 
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✓ Metruk bina yıkımları tüm mahallelerimizde devam etti. 

 
 

 
 

✓ Yaşlılar haftası münasebetiyle aile ziyaretleri gerçekleştirildi. 
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✓ şehit ailelerimizi ziyarette bulunduk. 

 

 
 

✓ 14 mart tıp bayramı vesilesiyle sağlık çalışanlarımıza ziyarette bulunuldu. 
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✓ 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü İçin İstiklal Marşını Güzel Okuma 

Yarışması Düzenlendi. 

 
 

✓ 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü münasebetiyle ilçe merkezinde kadınlara hediyeler dağıtıldı. 

 

 
 

✓ Esnafımız ziyaret edilerek problem ve talepleri görüşüldü. 
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✓ Afyonkarahisar aile yılı etkinlikleri kapsamında 41 yıllık evli aileler ziyaret edildi. 

 

 
 

✓ 8 Kasım Dünya Çocuk Kitapları Haftasında anaokul öğrencilerimize ücretsiz kitap dağıtımı yapıldı. 

 

 
 

✓ 26 Haziran Uluslar Arası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığıyla Mücadele Gününde seminer düzenlendi. 
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6-ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI FAALİYETLERİ 

✓ Müdürlük olarak halkımıza daha iyi hizmet verebilmek için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

Şartlı Nakdi Yardım Hibesi ile Müdürlüğümüz bünyesine Otokar Marka Hidrolik Sıkıştırmalı 6+1 m3 hacimli 

çöp toplama aracı alınmıştır. 

 

 

 

✓ Belediyemizin imkanları doğrultusunda 150 adet çöp konteynırı alınmıştır. 
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✓ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Şartlı Nakdi Yardım Hibesi ile 186 adet çöp konteynırı 

alınmıştır. 

 

✓ elediyemiimkanları ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Şartlı Nakdi Yardım Hibesi ile Atıksu 

Arıtma Tesisi’nin Bakım-Onarım ve Rehabilitasyon İşlemlerine başlanmıştır. 

 

✓ Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren Geçici Hayvan Bakımevi’nde 2021 yılı içerisinde 380 adet köpek 

kısırlaştırılmış, kulak küpesi ve çip takılarak gerekli rehabilite işlemlerinin ardından alındığı ortama 

bırakılmaktadır. 
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✓ Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan elektrik enerjisi giderini ortadan kaldırmak ve ihtiyaç olan bu enerjiyi 

yenilenebilir enerji kaynağı olangüneşten temini için hazırladığımız Güneş Enerjisi Santrali ile ilgili ilgili 

kurumdan Çağrı Mektubu Alınarak Bağlantı Anlaşması İmzalanmıştır. 
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✓ İlçe genelinde bulunan park ve bahçelerin periyodik bakım ve temizlikleri yapıldı. 

 

 

✓ İlçe genelinde yaz dönemlerinde sinek, böcek gibi zararlı haşerelerin önlenmesi amacıyla ilaçlama 

çalışmalarının yapıldı. 
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✓ Mermercilik faaliyetlerinden kaynaklı mermer atıklarıile ilçe genelinde oluşan atıkların düzenli depolanması, 

gerdönüşümü amaçlı proje çalışmalarına başlandı. 

 

 

✓ Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  AB Mali Yardım Dairesi’ne  İklim Değişikliği Uyum Hibe Programı 

(CCAGP)  kapsamında ‘İscehisar İlçesinin İklim Dostu Kentsel Gelişimi İle Doğaltaş Sanayisi İçin 

Sürdürülebilir Kalkınma, Üretim, Yeşil Enerji, Atık ve Ekolojik Çevre Yönetiminin İklim Değişikliğine Karşı 

Uyum ve Kapasite Artırılmasına Altyapı Oluşturulması Projesi’ hazırlanmış ve bakanlığa sunulmuştur. 

✓ ‘İscehisar İlçesinin Mevcut Yatırım ve İstihdam Edilebilirlik Durumuna Ait Araştırma Analizi’ çalışması 

hazırlanmış, çalışma ile ilçede yaşayanlar ile faaliyetteki işletmelerin istihdam imkan ve istihdam edilebilirlik 

mevcut durumunun belirlenmesi sağlanmıştır. 
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✓ 2020 yılı sonunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na sunulan Sıfır Atık Projesi ile ilgili 2021 

yılı sonunda şartlı nakdi yardım talebinin birinci etabı onaylanmıştır. Bu kapsamda 3 adet mobil atık getirme 

merkezi, 166 adet  evsel nitelikli  ve geri dönüştürülebilir atıklar  için sıfır atık konteynırları ve Belediye 

binası içine mevcutta bulunan iç mekan kutularına ek iç mekan sıfır atık toplama kutuları konulacaktır. 

 

✓ Belediyemize ait çöp toplama araçları ile 2021 yılında 2200 ton evsel atık toplanmıştır. 
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✓ Belediyemize ait vidanjörler ile yaklaşık 3.000 m3 evsel nitelikli atıksu tahliyesi yapılmıştır.Ayrıca 2021 yılı 

içerisinde Kastamonu’da meydana gelen sel felaketi dolayısıyla bölgedeki çalışmalara destek olmak üzere 

belediyemize ait vidanjörümüz personelimizle beraber afet bölgesinde 1 hafta boyunca görev yapmıştır. 
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7 – DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI FAALİYETLERİ 

✓ Parke yol yapım ve tamir ihalesi yapılarak cadde ve sokaklarımızın yolları hava şartları nedeni ile 2022 

yılında yapımına başlanılacak asfalt dışında kalan yollara parke yapılarak halkın hizmetine sunulacak. 

✓ Kocatepe parkı proje ihalesi yapılarak projesi çizdirilmiş en kısa sürede de yapımına başlanacaktır. 

✓ Belediyemiz cadde ve sokaklarında kullanılmak üzere Galvenizli çöp konteyneri ihalesi yapılarak belli 

noktalara koyulmuştur. 

✓ Birimleri talepleri doğrultusunda ihtiyaçları KİK usullerine göre doğrudan temin,pazarlık, açık ihale usulüne 

göre yapım işi, mal ve hizmet alımları gerçekleştirilmiştir. 

✓ Belediyemize ait dükkan ve bürolar 2886 sayılı devlet ihale kanunu göre müzayede yapılarak kiralanmıştır. 

✓ Çevre Şehircilik Bakanlığı çevre geliri karşılığı yardım doğrultusunda Atıksu Arıtma Tesisi ihalesi yapılarak 

çalışma devam etmekte olup tamamlandığında 2022 yılında faaliyet göstermeye başlayacaktır. 

✓ Çevre Şehircilik Bakanlığı çevre geliri karşılığı yardım doğrultusunda Çöp Toplama aracı alınarak Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne teslim edilerek halkın hizmetine sunulmuştur. 

✓ TBB’den hibe Portatif Merdivenli İtfaiye aracı alınarak İtfaiye Amirliği bünyesine kazandırılarak halkın 

hizmetine sunulmuştur. 

✓ Belediyemiz araçlarında kullanılmak üzere akaryakıt ihalesi yapılarak araçlara yakıt alımı yapılmıştır. 

✓ İscehisar İlçesi 3109 Hektar alanda Fotogrametrik Hali Hazır Harita hazırlanması hizmet alım işi yapılarak 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün imar alt yapı sorunları büyük ölçüde çözülerek halkın işleri de zaman 

kaybetmeden hızlı bir şekilde çözülmüştür. 

✓ Destek hizmetler birimi büyük çalışmalara imza atarak 1 yılı geride bırakıp yeni yılda da  2021 yılında 

yapılması planları projeleri de 2022 yılında hayata geçirerek çalışmalara devam etmektedir.  
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8-MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI FAALİYETLERİ 

 

✓ Belediye Başkanımızın Başkanlığında Muhtarların istek, öneri ve şikâyetlerini alıp değerlendirmek amacıyla 

muhtarlarımızın kendilerine veya Belediyemizin idare birimlerine müracaatları beklemeden doğrudan temas 

kurmak suretiyle toplumun tüm kesimlerine ulaşacak bir şekilde Başkanımız, Başkan Yardımcılarımız ve Mahalle 

Muhtarlarının katıldığı Muhtarlar toplantıları yapılmıştır. 

✓ Toplantıda muhtarlarımızın mahallelerindeki yapılması gereken isteklerini ve sorunlarını dinleyerek başkan, 

başkan yardımcıları, müdür ve diğer birim müdürler ile beraber belediyemizin bütçesi doğrultusunda çözüme 

kavuşturulmuştur. 

✓ İlçemizle ilgili valimiz, kaymakamımız, belediye başkanımız, daire amirleri, müdürleri ve mahalle muhtarlarının 

katılımlarıyla toplantılar yapılmıştır. 

✓ Toplantılarda alınan kararların belediyemizi ilgilendiren konular yerine getirilmiştir.  

✓ İlçemizde ihalesi yapılacak olan, ilçemiz genelinde mahallelerde kanalizasyon yapılacak yerlerin 

komisyonumuzca belirlenmesi yapılmıştır.  

✓ İlçemizde bulunan yoksul ailelerin muhtarlarımızla birlikte belirlenmesi ve yardım yapılması için ilgili kurumlara 

bildirilmesi yapılmıştır.  

✓ İlçemizde belediyemize ait olan mahalle odaları ve ekmek fırınlarının eksikleri ve tamiratları yapılmıştır.  
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9- ZABITA AMİRLİĞİ 2021 YILI FAALİYETLERİ 

 

Zabıta Amirliği Görevleri: Kanunlar ve yönetmelik hükümleri doğrultusunda belge ve bilgilerin tamamlanmasıyla 

uygulanacak esas ve usullere göre ruhsatlandırma işlemlerinin yerine getirilmesi, Sıhhi ve gayri sıhhî işyerleri ile ilgili 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin süresi içerisinde ruhsatlandırılması ve denetim hizmetlerini yerine 

getirmek amacıyla yapılan hizmetler ve belediyemiz kolluk hizmetlerine yönelik çalışmalarımızın yürütülmesidir. 

Belediyelerde, beldenin ve belde halkının sağlık, esenlik ve huzurunu sağlamak ve korumakla görevli belediye 

zabıtası bulunur. Yapısal yönden emniyet teşkilatına benzeyen bu kuruluş belediye yönetmeliklerini, belediye 

yasaklarını ve kendilerine verilen emirleri uygulamakla görevlidir.  

Belediye zabıta memur ve amirlerinin kadroları, 22 Şubat 2007 tarihli “Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte sayı ve unvan itibariyle belirlenmiştir. 11.4.2007 tarih 

ve 26490 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak, yürürlüğe konulan Belediye Zabıtası Yönetmeliği’nde;belediye zabıta 

teşkilâtının kuruluş, görev, yetki ve sorumlulukları, zabıta memurlarının nitelikleri, görevde yükselme ve mesleki 

eğitimleri, kıyafetleri ile çalışma usul ve esaslarına ilişkin hususlardüzenlenmiştir.  

22.05.2016 tarih ve 29719 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Norm kadro, İscehisar Belediyesinin D7’ Grubunda yer 

almakta olup buna göre, Zabıta Amirliği biriminin, Zabıta Amiri (1) Zabıta komiseri (3), Zabıta Memuru (16) kişi kadro 

ihdas edilmiş olup;                                                                    

Zabıta Amirliği2021 yılı çalışmalarını 1 ader araç, 1 adet zabıta amiri ve 5 kişilik zabıta memuru ile faaliyetlerini 
sürdürmüştür. 
 
Zabıta Amirliği ekipleri İlçemizde 2021 yılında, da çalışmalar çerçevesinde hizmetlerini öncelikle insan memnuniyetini 
üst seviyede tutarak, yasalara dayalı, görev, yetki ve sorumluluk anlayışı ile halka eşit, adaletli, şeffaf etkin ve verimli  
hizmet verme anlayışı içerisinde çalışmalarına aralıksız olarak devam ettiren Zabıta Amirliği'nin 2021 yılı çalışmaları 
aşağıda yer almaktadır. 
 
✓ Dünya geneline yayılan COVID-19 salgınının Sağlık Bakanlığı tarafından 11 Mart günü ilk COVID-19 vakasının 

Türkiye'de görülmesiyle beraber ve halen devam etmekte olan mücadele kapsamında;Cumhurbaşkanlığı 
Kararnameleri, Genelgeler, Valilik ve İlçe Hıfzıssıhha Kurulu kararları çerçevesinde alınan bütün kararların 
ilçemizde uygulamaya geçirilmesi sağlanmıştır.Bu kapsamda, Kaymakamlık tarafından oluşturulan denetim 
komisyonlarının tamamına personel görevlendirilmiş olup umuma açık pazar yerleri, camiler, bütün işyerlerinin 
düzenli denetimleri yapılmıştır.  

✓ Korona virüs tedbirleri, kısıtlamalarına binaen 65 yaş üstü ve karantina altına alınan vatandaşlarımızın günlük 
ihtiyaçlarının karşılanması için Kaymakamlık bünyesinde VEFA Sosyal Destek Grubu kurulmuş ilçemizin 
tamamı olmak bütün vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları zabıta amirliğin çalışmaları ile karşılanmıştır.  

 
✓ İlçemizde bulunan tüm işyerleri Zabıta Amirliği ekiplerince denetlenmekte olup, bu denetimler esnasında kanun, 

yönetmelik, tembih name ve nizamnamelere riayet etmeyen ve gösterilen doğrultuda hareket etmeyen tüm 
işyerlerine ve  esnaflara daha düzenli bir şekilde çalışmaları için ihtar verilmekte, bu ihtarlara 
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uymayan esnaflara Belediye emir ve yasaklar yönetmeliği, 1608 s.k. 5728 s.k. 5326 s.k.k. ve ilgili kanunlar 
gereği işlem yapmak, tutanak ve zabıt varakası tanzim edilerek suçların önlenmesi cihetine gidilmektedir.       

 
✓ Dört yol kavşağında bulunan sinyalizasyon sisteminin bakımları ile Mezarlık kavşağında bulunan 

sinyalizasyon sisteminin tamamı Karayolları Genel Müdürlüğü Konya 3. Bölge Müdürlüğü ile yapılan yazışmalar 

çerçevesinde ücretsiz olarak tamamı yenisiyle değiştirilmiştir. Devamlı kavşak ışıkları kontrol altında tutulmakta 

ve ilçemizde tüm cadde sokak, meydan, okul önleri, kavşaklarda trafik aynaları ile trafik işaret levhaları 

konulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ Yol asfaltlama, doğal gaz, su arızası, kanalizasyon yapımı ve çeşitli nedenlerle kazılan ve bozulan tüm yolların 
yapılması esnasında trafik önlemlerinin alınması ve trafiğin rahat bir şekilde akışı sağlanmıştır. 

✓ Fen İşleri Müdürlüğü ile yapılan çalışmalar neticesinde, 3194 sayılı imar kanunun ilgili maddeleri gereği 
ruhsatsız, ruhsat hilafı, ruhsat eklentisiz, yaya yolu işgal ve inşaat tedbirleri ile koruma amaçlı imar planı içinde 
bulunan sit alanlarında kalan alanlarda 2863 sayılı yasaya göre korunması gerekli kültür varlıklarının 
korunması, kontrolü vb. konularında Fen işleri Müdürlüğü ile birlikte ortaklaşa çalışmalar yapılarak çarpık 
yapılaşmalar önlenilmekte ve uymayanlar hakkında gerekli yaptırımlar ve idari para cezaları uygulanmıştır.   

✓ İlçemiz Ankara ve Afyon caddelerinin periyodik olarak süpürme aracının temizlemesi ve itfaiye araçlarıyla 
yıkama esnasında araçların kaldırılması ve trafik akışı sorunsuz bir şekilde sağlanılmıştır.                                                                                                  

✓ S plaka ve D4 yetki belgeli Okul servisi yapanların araçları ve İlçemizde bulunan tüm okul etrafları periyodik 
olarak devamlı kontrolleri, ulaşım ve trafik düzeni sağlanmıştır.  

✓ Hayvan dışkılıklarla ilgili İlçe Hıfzıssıhha Kurulu kararları gereği, İlçe genelinde hayvan dışkılıklarını muhafaza 
etmeyenlere, boş arsa ve arazilere hayvan dışkısı, diğer atıkları atanlara gerekli uyarılar yapılarak kaldırılmıştır 
ve uymayanlar hakkında cezai işlemler uygulanmıştır.  

✓ İlçe merkezinde yapılması gereken karar tebliğleri, Meclis ve Encümenimizin almış olduğu kararlar, işyeri açma 
ruhsat teslimi, S Plaka, toplu taşıma izin belgesi ruhsatı teslimi, T Plaka, toplu taşıma izinleri, esnaflara, 
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gübreliği olan vatandaşlara, işyerlerine, hayvansal atık, kaçak su kullanımı, düğün salonu, pazar yeri tahsisi ve 
iptali, idari para cezası ve uyarı, yıkımı yapılan ve yıkılacak metruk bina sahiplerine ve benzeri tüm tebligatlar 
yapılmıştır. 

✓ Başıboş hayvanlarla ilgili Veteriner hizmetleri birimiyle beraber çalışmalar yapılarak başıboş hayvanların 
barınağa getirilmesi ile gerekli tedavi ve bakımları yapılmıştır. 

✓ İlçemize gelen seyyar satıcı, hurdacı, kapıdan satış ve dilencilere gerekli tedbirler alınmış kuralara uymayanlara 
cezai işlemler uygulanarak ilçe dışına çıkarılmaları sağlanmıştır. 

 
✓ İlçe genelinde evsel atıkların devamlı alınmasının kontrolleri, temizlik işlerini daha düzenli ve  hanelerden atılan 

evsel atıkların değerlendirilmesi amacıyla, gerek tıbbi gerekse ambalaj atıklarının ayrı ayrı toplanma çalışmaları 
yaptırma, bu çalışma kapsamında tıbbi atıkların ilgili yerlerden özel uygun araçlarlataşınmasının periyodik 
kontrolleri yapılmaktadır.  

✓ 4207 sayılı kanun uyarınca tüm istirahat ve eğlence yerlerinde, bütün kapalı alanlarda nargile ve tütün 
ürünlerinin tüketilmesi yasak olmasından dolayı bütün esnaflar ve diğer kapalı alan işletmecilerin periyodik 
olarak kontrolve denetim uygulamaları devam etmiştir. 

✓ İlçemize pazartesi ve cuma  günleri Zeybek Mah. Dere Kenarında kurulan halk pazarının, halkın rahat ve kolay 
bir şekilde alış verişlerini sağlamak amacıyla Halk pazarının kurulması etiketlerinin taktırılması ve denetimlerinin 
yapılması, Pazar dağıldıktan sonra ise, temizliğinin yaptırılması, pazarda son tüketim tarihi geçmiş gıdaların, 
bozulmuş donmuş sebze meyve, kokmuş ezilmiş balık ve tavukların imha edilmeleri sağlanmış olup, ilgililer 
hakkında idari para cezaları uygulanmıştır.  

✓ Eskihamam Mah. Karaağaç yolu üzeri tarihi koca köprü civarında pazartesi günleri tahıl ve saman pazarı 
kurulup denetimleri yapılmaktadır.  
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✓ İlçemiz Eskihamam Mah. Karaağaç Sk. No-6 İscehisar adresinde bulunan hayvan Pazar yerinin, tarihi köprü 

arası ve küçükbaş hayvan pazarına çakıl dökerek düzgün hale getirilmesi, rampaları yapılarak, Büyükbaş ve 
Küçükbaş hayvan pazarı kurulması sağlanmıştır. Kurban bayramı öncesi bir hafta boyunca büyükbaş ve 
Küçükbaş hayvan pazarı tarihi koca köprü civarında kurularak denetimleri yapılmıştır. Pazar yerinin tertip ve 
düzeninin sağlanması ve araç hareketliliğini düzenleyen çalışmalar yürütülmüştür.  

✓ 2021 yılında sıhhi müessese kapsama giren 13 adet, gayrisıhhi müessese kapsamına giren 7 adet, umuma 
açık istirahat ve eğlence yerleri kapsamına giren 1 adet olmak üzere toplam 21 adet İşyeri açma ve çalışma 
ruhsatı verilmiştir. Verilen ruhsatlardan ise 49,665 TL sağlanmıştır.                                                                                   

✓ 2005/9207 sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatları yönetmeliğinin 7 md. gereğince, Belediyemiz tarafından 
verilen İş yeri açma ve çalışma ruhsatlarının birer örnekleri Afyonkarahisar sosyal güvenlik İl md.Ticaret sicili İl 
md. ve ilgili olanlarda İlçe Emniyet müdürlüğüne  gönderilmiştir. 

✓ İlçemizde bulunan İstirahat ve eğlence yerleri, Sıhhi ve gayri sıhhi müesseselerin periyodik olarak kontrolleri 
sürdürülmekte, gürültü ve çevre kirliliği yapan işletmelere yazılı ve sözlü uyarılar yapılmıştır. 

✓ ilçemizde vekurulan pazar yerlerinde faaliyet gösteren tüm esnaflara yapılan denetimlerde, muayenesi geçmiş 
ölçü ve tartı aletlerinin muayene beyannameleri kontrol edilmiş düzenli muayenelerininyaptırmalarılması 
sağlanmıştır. 

✓ İlçemizde bulunan market, bakkal, ekmek ekmek fırınları ve ilçemize kurulan halk pazarının fiyat etiketleri ve 
hijyenik konusunda periyodik olarak kontrolleri yapılmıştır. 

✓ İlçemiz mahallelerinde bulunan Belediyemize ait mahalle fırınlarının hijyen ve temizlik noktasında tamir 
gerektiren kısımları için uyarılar yapılmış ve takipleri sağlanmıştır. Fırın ekmek satış ve yoğurma ücretleri 
belirlenerek bu husutaki gerekli denetimler yapılmıştır.  

✓ Hazırlamış olduğumuz S plaka ve Taksi durakları Yönetmeliği Belediye Meclisinden geçtikten sonra 
uygulamaya konulmuştur.Talebe karşı S plaka, T plaka ve peron yeni izin ve eski vizeleri yapılmıştır. 

✓ İlçemizde ki spor faaliyetleri ile futbol müsabakaları, resmi, dini bayramlar ve bütün sosyal etkinliklerde ve 
karşılamalarda Zabıta Amirliğince ekip görevlendirilmiştir. 

 
✓ Cenaze, defin işleri ve bütün müştemilatıyla belediyemiz bizzat ilgilenmekte, cenaze definlere katılma, Dini, Milli 

Bayramlar ile Kandil günleri mezarlıklarda vatandaşlarımızın rahat ve huzurlu bir şekilde ziyaret yapmaları, gidiş 
ve dönüşleri sağlanarak halkımızın merhamet duygularını istismar ederek dilenciliği kendilerine meslek edinen 
kimselere ekiplerimizce müsaade edilmemiştir.Yakalanan dilenciler ise toplanarak memleketlerine 
gönderilmişlerdir. 

✓ Kurban bayramı süresince kesilen kurban atıklarının toplanması için vatandaşlara çöp poşeti dağıtılmış, kesilen 
kurbanların kulak küpeleri toplanarak ilgili birimlere gönderilmiştir. 

✓ Hasta ve mağdur olan, yolda kalan ve çeşitli nedenlerle ilçemize gelmiş fakat memleketine dönemeyen 
insanların yemekleri, konaklamaları ile her türlü insani ihtiyaçları sağlanmış olarak Zabıta Amirliğince 
memleketlerine gönderilmişlerdir.                                                                            

✓ Resmi Bayramlar ile Cumhuriyet Meydanı ve pazar yerlerinde yapılan tören ve kutlama faaliyetlerinde kullanıla 
alan ve mekanların faaliyete hazırlanması, ses sistemlerinin kurulması ve çelenklerin sunulması çalışmaları 
yapılmıştır.  
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✓ İlçemize bağlı Doğanlar Köyünde bulunan Giresunlular Şehitliğimizde, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama 
Törenlerinde çadırların kurulması, yolların sulanması ve halkın otobüslerle tören alanına götürülme ve 
getirilmesi, tören alanında bulunan park alanının çiziminin yaptırılması araçların park düzenlerinin sağlanması 
ile misafirlere her konuda yardımcı olunulmuştır.  

✓ Zabıta Amirliğimize havale edilen kamu kurum ve kuruluşlardan gelen tüm resmi yazıların tamamı 
değerlendirildikten sonra gereği yapılıp ilgili kurum ve kuruluşlara ve vatandaşlarımıza resmi yazı ile cevapları 
gönderilmiştir. 

✓ Vatandaşlarımızdan gelen sözlü ve yazılı şikâyet ve isteklerin tamamı değerlendirilmiştir.  Duruma göre gereği 
yerine getirilerek tamamının resmi yazı ile cevapları gönderilmiştir.   

✓ Engellilerin erişilebilirlik kapsamında işyerlerine, kamu kurum, kuruluşlarına erişme kolaylığı sağlanılmıştır.  
✓ Kış mevsiminde bütün yolların iş makineleriyle açılması, tuzlamaların yapılması, 24 saat boyunca aralıksız 

devam ettirilerek trafik akışı ve ulaşımlar sağlanarak yolda kalan vatandaşlarımıza yardımcı olunmuştur. 
✓ Kar yağışının olduğu zamanlarda ise açık arazideki yaban hayvanlarına buğday ve ekmek bırakılmıştır.                                                                             
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10-İTFAİYE AMİRLİĞİ 2021 YILI FAALİYETLERİ 
 
Belediyemiz İtfaiye Birimi; Belediye itfaiye amirliği 1 adet itfaiye santral memuru, 3 adet  İtfaiye şoförü, 5 adet itfaiye 

eri ve 3 adet itfaiye aracı ile (1 adedi  18 m merdivenli)  3’er kişi halinde, 12 saatlik 2 vardiya iledönüşümlü olarak 

ilçemize hizmet vermektedir.  

✓ 2021 yılı içerisinde ilçe merkezi ve çevresinde 56 adet yangın çıkmış, itfaiye amirliğimiz bu yangınlara 

müdahalede bulunmuştır. 

 

✓ İtfaye Amirliğimiz tarafından 2021 yılı yangın haftasında resmi kurumlar ileçeşitli okullarda bilinçlendirme ve 

yangına karşı ilk müdahale eğitim ve seminerleri verilmiştir. 
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✓ Belediyeler birliğinden yapılan hibe arazöz İtfaiye teslim alınarak plaka çıkartıldı. 

 

✓ İtfaiye Amirliğince 2021  yılında işyerlerine 35 adet  İtfaiye Raporu düzenlenmiştir. 
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11- BELEDİYE ŞİRKETİ İSJET JEOTERMAL SAN.TİC.A.Ş. 2021 YILI FAALİYETİ 

İSJET JEOTERMAL SAN.TİC.A.Ş. 

Araç 
No 

Kurum Kodu Plaka Toplam 
Taşıma 

Sayısı(ad) 

Tam Kartlı Biniş 
Sayısı(ad) 

İndirimli Kartlı Biniş 
Sayısı(ad) 

Öğrenci Biniş 
Sayısı(ad) 

1 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZA 143 32.962 29812 163 2987 

2 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZC 451 45.726 38110 226 7390 

3 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZC 452 36.813 29988 233 6592 

4 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZC 453 22.911 18812 137 3962 

5 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZC 454 12.097 10436 41 1620 

6 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZC 455 12.420 10835 65 1520 

7 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZB 621 38.837 32051 262 6524 

8 İscehisar 
Belediyesi 

03 ZB 622 39.301 32291 211 6799 

9 İscehisar 
Belediyesi 

03 AAF 855 37.833 30948 218 6667 

10 İscehisar 
Belediyesi 

03 AAF 856 46.333 38021 288 8024 

 
TOPLAM 10 Otobüs 325.233 271.304 1.844 52.085  

 

2021 Yılı Otobüs Servis Güzergahları İle Faaliyetler 

✓ Mehmet çakmak anadolu lisesine ücretsiz okul servisi 
✓ Çok programlı liseye ücretsiz okul servisi  
✓ Baddalaygünanadolu lisesine ücretsiz okul servisi 
✓ Fatih orta okuluna ücretsiz okul servisi 
✓ Alanyurttan gelen lise öğrencilerine ücretsiz okul servisi 
✓ Düğün nişan organizasyonlarına otobüs tahsisi 
✓ Okullardan gelen talep üzerine ücretsiz otobüs tahsisi  
✓ Kadın kültür evi talebi ile ücretsiz otobüs tahsisi 
✓ İl özel idaresinden sıcak su arama ruhsatı satın alındı. 
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Belediyemizce 2021 Yılında Yapılan Diğe Faaliyetler  

✓ Jeotermal arama ruhsatının genişletilmesi sağlandı. 
✓ Taşınmaz envanterinin tutulması sağlandı. 
✓ İmar Ruhsatlarının yönetmeliğe uygun ve düzenli kesilmesi sağlandı. 
✓ Arsenik arıtma tesisinin scada-otomasyon problemleri dolayısıyla çalışmadığı için iller bankasınca kesilen 

ödenek kesintisi durduruldu.  
✓ Konkasör(Kırma Eleme Tesisinin) faal olarak çalıştırılması için hazırlık altyapı çalışmalarının yapıldı. 
✓ Çöp arabası, itfaiye, çöp konteynırı, Atıksu Arıtma Tesisi Rehabilitasyonu Projesi için hibesi alınması 

çalışmaları yürütüldü. 
✓ Kadın Kültür Evi tamamlandı 
✓ Stadyum yenileme çalışmaları tamamlandı. 
✓ Semt halı sahaları için bakanlıklara hibe başvuruları tamamlandı.  
✓ İscehisar Koruma Amaçlı İmar planı çalışmalarına hız verildi. 
✓ ŞirinkentKonut Proje çalışmaları tamamlanarak ihale aşamasına gelindi. 
✓ İş Merkezi Proje çalışmaları tamamlanarak ihale aşamasına gelindi. 
✓ 2. Etap TOKİ yapımına başlanılması için belediye yükümlülükleri yerine geririlerek yapım aşamasına 

geçirildi. 
✓ Mevcut Termal tesis olan hamamın mekanik ve tesisat ve arızalarının giderilmesi sağlandı. 
✓ Cami inşaatının yapılmasına öncülükedilmiştir. 
✓ Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nden AFESPİM alanının belediyeye satış /tahsis talebi işlemleri tamamlandı. 
✓ 4 Adet jeotermal Kuyu açılması ile ilgili hazırlanan keşif bedelinin(40.000.000TL) MTA’dan hibe yolu ile 

çözümlenmesi için başvuru yapılarak yetkiler ile ile görüşmeler tamamlandı. 
✓ Belediye mülkiyetinde bulunan resmi kurumların kullanımında bulunan araziler borç karşılığı trampa yolu ile 

devredilerek belediyemiz vergi borcu silinmiştir. 
✓ Belediye tahsilat alacaklarının takip edilmesi, projeler, maden payları, ilan reklam gelirlerinin arttırılması için 

çalışılmalar yapıldı. 
✓ Yeni müdürlüklerin kurulması sağlandı. 
✓ Önceki yıllarda köylere dağıtılan çöp konteynırlarının yerlerine yeni konteynırlar alındı.  
✓ Sayıştay ve İçişleri Bakanlık kontrolörleri tarafından belediyemizin iç denetimleri tamamlanmış olup, 

uygunluk yönünden teşekkür edilmştir.  
✓ Doğalgaz çalışmalarına hız verilmiş olup, doğalgaz altyapısının yaklaşık %85’inin tamamlanması 

sağlanmıştır. 
✓ İlçemiz Halihazır harita çalışmaları tamamlanmış olup, revizyonçalışmalarına başlanılmıştır. 
✓ Kent Meydanı Projesinin hazırlanmış olup, İl Özel İdaresine sunulmuş ve 1.000.000TL tutarında hibe desteği 

verilmesi kararlaştırılmıştır. 
✓ Daha önce İzmir Fuarı’na katılamayan küçük işletmeler için belediyemiz öncülüğünde ücretsiz katılım 

sağlanmış. Ücretsiz olarak  300 m2’lik fuar teşhir alanı tahsis edilmiştir. 
✓ Pandemisüresindebelediye tüm birim ve personellerinin gayretle çalışmasısağyesinde ilçemiz halkımızın 

ihtiyaçları giderilmiştir. 
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✓ İscehisar Belediyemiz tarafından 2021 yılında resmi kurum ve bakanlıklara proje desteği için başvurular 
yapılmış olup, başvurulara ait liste aşağıda sunulmuştur. 
 

2021 Yılı İscehisar Belediyesi Başvuru Yapılan Diğer Proje Çalışmaları İle Bütçeleri 

Projeler Talep edilen Makam Yaklaşık Maliyet(TL) 

1 Sıfır Atık Projesi 
Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı (Çevre Yönetim 

Gen.Müd.) 
3.500.000,00 

2 
Avrupa Birliği İklim Değişikliği 

Projesi 
Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 4.500.000,00 

3 Takas (Trampa)Maliye Borçları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak G.M. Trampa Onayı 

4 Zafer Ajansı İstihdam Projesi Zafer Ajansı 2.650.000,00 

5 Millet Bahçesi Çevre ve Şehircilik Bak  - TOKİ 15.000.000,00 

6 2 Adet İtfaiye ve Arazöz Aracı 
Çevre ve Şehircilik Bak.Hibesi veya İller Bankası 

Kredisi 
2.500.000,00 

7 Çöp Konteyner Talebi 
Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı (Çevre Yönetim 

Gen.Müd.) 
500.000,00 

8 Güneş Enerji Santrali Kredi Talebi(İller - Vakıf) 8.000.000,00 

9 HalıSaha Yapımı Spor Toto Teşkilatı Gen.Müd. 6.500.000,00 

10 2 Adet Çöp Toplama Aracı Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 1.300.000,00 

11 Kocatepe Parkı Projesi Çevre ve Şehircilik Bak  - TOKİ 7.000.000,00 

12 Beton ve Beton Elemanları Tesisi Teknoloji ve Sanayi Bak.Teşvik Belgesi ile Kredi 4.000.000,00 

13 Otogar Çevre ve Şehircilik Bak  -İller Bankası 10.000.000,00 

14 Mezbahane Tarım Bakanlığı - Kırsal Kalkınma 1.200.000,00 

15 15 Adet Park Gençlik ve Spor Bak - Süper Toto 3.500.000,00 

16 16 Adet Semt Sahası Gençlik ve Spor Bak - Süper Toto 7.000.000,00 

17 Pikap ve Hizmet Aracı Çevre ve Şehircilik Bak  -İller Bankası 2.150.000,00 

18 
2 Adet Ekskavatör 2 Loder 2 

Bekoloder 
Çevre ve Şehircilik Bak  -İller Bankası 4.700.000,00 

19 Kadın Kooperatifi Desteklenmesi 
Aile ve Sosyal Politikalar Bak.Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 
1.000.000,00 

20 10 Adet Otobüs Çevre ve Şehircilik Bak  -İller Bankası 9.000.000,00 

21 Konkasör Tesisi Kurulması Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 6.150.000,00 

22 Kaplıca Tarım ve Orman  Bakanlığı - Kırsal Kalkınma 5.000.000,00 

23 Sera Tarım Bakanlığı - Kırsal Kalkınma 1.230.000,00 

24 
Recep Tayyip Erdoğan Sosyal 

Tes.AlanıYap.İşi 
Çevre ve Şehircilik Bak  - TOKİ 85.000.000,00 

25 Jeotermal Kuyu Açımı Sanayi Bakanlığı - MTA 5.750.000,00 

26 
Kapalı Pazar Yeri Yapımı 

15.000mt 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 
15.000.000,00 

27 
Jeotermal Tek Elden Yür.İshali 

Hattı Yapımı 
Sanayi Bakanlığı - MTA 25.000.000,00 

28 3 Adet Yük Taşıma Kamyonu Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 2.500.000,00 
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29 
Sıcak Asfalt ve Beton Parke Yapım 

İşi 
Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 50.000.000,00 

30 İçme Suyu Hattı Yapımı Çevre ve Şehircilik Bak  -İller Bankası 15.000.000,00 

31 
Karagöl Mesire Alanı Yapım İşi 

15.000mt 
Tarım ve Orman  Bakanlığı 15.000.000,00 

TOPLAM 319.630.000,00 

 

 

 

 

 


